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PROTOKOLL
2022-11-08

LUNDS
UNIVERSITET

Närvarande:
Jonas Sundin, Kansli ftir humanistiska och teologiska fakulteten i Malmö
Karin Salomonsson, Kansli ftir humanistiska och teologiska fakulteten i Malmö
Cornelia Pamp, Sektionen HR, ordfürande

Annika Söderström, Sektionen HR, protokollfürare
Eliana Elali, Sektionen HR, protokollftirare

Jan Aldoson, OFR/S
Karin Everlund, Seko
Marie Hoen, Saco-S

Ärende 1: Resursfürdelning/Budgetfärhandting enligt 11 $ MBL gällande
verksam hetspla n och bud get HT- fa kulte ter na 2023.

1$
Det antecknas att myndigheten har inbjudit till ftirhandling.

2$
Till ordftirande utses Comelia Pamp, till protokollfiirare Eliana Elali samt att jämte ordfiiranden
justera protokollet Karin Everlund, Marie Hoen och Jan Aldoson.

3$
Det antecknas att myndigheten inte har fÌir avsikt att sluta kollektivavtal i den fråga

ftlrhandlingen avser.

4$
Jonas Sundin redogör ftir ärendet.

s$
De fackliga organisationerna har inget att erinra mot att beslut fattas i enlighet med utsänt

ftirhandlingsunderlag.

6$
Förhandlingen fü rklaras avslutad idag.



Parterno har överenskommit ott ersötto fysisk justering med klartecken via epost.

Vid protokollet

Eliana Elali

Justeras:2022- Justeras 2022- Justeras 2022-

Cornelia Pamp
Lunds universitet

Jan Aldoson
OFR/S

Marie Hoen
Saco-S

Justeras:2022-

Karin Everlund
Seko

Arende 1: ResursfürdelningiBudgetftirhandling enligt 11 S MBL gällande
verksamhetspla n och budget HT- fakulteterna 2023.
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Fakultetsstyrelsen

g Ärende

131. Utseendeavjusteringsperson.

139. Verksamhetsplan och budget for HT-
fakulteterna 2023.

Föredragande: Jonas Sundin

Förslag till verksamhetsplan och budget,
bilaga $ 139.

Dnr STYR 20221374

Vid protokollet och utdraget

PROTOKOLLSUTDRAG 2 (2)

2022-11-09

Beslut

Stephan Borgehammar utses

Ekonomichefen redogör for forslaget till
verksamhetsplan och budget 2023, vilket har
MBl-ftirhandlats den 8 noverxtber 2022.

Fakultetsstyrelsen beslutar
- att faststâlla modell frir myndighetskapitalets storlek
på institution sniv â 2t23,
- att fastställa fakultetsstyrelsens budget pâ 149 860 tkr
enligt bilaga 2,
- att lordelning av universitets- och fakultets-
gemensamma kostnader görs i forhållande till andelen
lön- och driftskostnader från och med juli 2021 till och
med juni 2022 enligtbilaga 3,
- att fastställa institutionernas totala
utbildningsuppdrag i grundutbildningen till totalt
3 608 hst och2 624 hpr och att lordela uppdragen
enligt bilaga 4,
- att fastställa prislappama per helårsstudent och
helårsprestation enligt bilaga 4,
- att anvisa medel till institutionerna fiir
grundutbildning enligt bilaga 5,
-att avsätta medel fÌir fakultetsgemens¿mma åtaganden
lor grundutbildningen enligt bilaga 5,
- att anvisa meclel till instin¡tionerna for forskning och
forskarutbildning enligt bilaga 9,
- att avsätta medel for fakultetsgemensamma
åtaganden for forskning och forskarutbildning enligt
bilaga 9,
- att fastställa plan ftir användning av
myndighetskapital enligt bilaga I 1.

Karin SalomonssonCecilia Bergsten

Justeras:

Johannes Persson Stephan Borgehammar
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2022-tt-09 Dnr STYR 20221374

I

LuNns UNIVERSITET
Humanistiska och teologiska fakulteterna

Fakultetsstyrelsen för humaniora och teologi

Verksamhetsplan och budget för Humanistiska och
teologiska fakulteterna âr 2023

Inledning
Humanistiska och teologiska fakultetema redovisar ett resultat efter andra tertialet

2022 pä 15 733 tkr, vilket är högre än periodens budget, som ligger pã 12 569 tlrc.

Dock är resultatet lägre jämftirt med motsvarande period füregående år.

Humanistiska och teologiska fakulteterna lämnar en helårsprognos som visar ett

överskott om 14 157 tkr für 2022, vilket är 654 tkr högre än budgeterat resultat.

Verksamheten grundutbildning beråiknas göra ett helårsresultat om 18 602 Tkr,

vilket är 9 179 tkr över budget, och prognosen ftir verksamheten

forskning/forskarutbildning visar ett resultat om -4 447 tkt ftir helåret, vilket är 8

526 tl<r lägre än budget. Anledningen till överskottet på utbildning ar att alla olika
nya satsningar inte hinner ñ full effekt på kostnaderna under året. Inom forskningen

beror awikelsen på att beslutade satsningar via myndighetskapitalet ger effekt
genom kraftigt stigande personalkostnader och som även syns i
heltidsekvivalenternas utveckling. Driftskostnaderna har ökat avsevärt jämftirt med

ftiregående år och beror på att forskning som skjutits upp till ftiljd av

coronapandemin nu genomfiirs. Det samma gäller ñr bidragsintäkterna som också

ökar betydligt.

Det prognostiserade utgående myndighetskapitalet utgör 25,0 o/o av kostnaderna.

Enligt prognosen kommer universitetet i så fall att lyfta av 7 230 tkr motsvarande l0
Yo av myndighetskapitalet överstigande 15 o/o.

Utbildningsprodukfionen påverkas troligtvis av att coronapandemin är över. Den

senaste helårsprognosen från september visar aft HT-fakulteterna skulle

underproducera mot uppdraget med -3,7 %o.En anledning till underproduktionen ?ir

att nya tidsbegränsade satsningar inte ffitt full effekt. Volymen internationella

avgiftsstudenter fortsätter dock att öka jämftirt med tidigare år.

Posfadress Box 192, 221 00 Lund Besöksad/ess Helgonavägen 3 Telefon 046-222 72 23 (direkt), 046-222 00 00 (v¿ixel)

E-post jonas.sundin@kansliht.lu.se Webbadress www.ht.lu.se
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Måltal myndighetskapital 2023
Som beskrivits i inledningen ovan beräknas HT-fakulteterna inte uppfylla
universitetets måltal ftir myndighetskapitalets storlek 202l.Detklarade vi inte heller
20181021, och som en konsekvens av det inftirdes individuella måltal på

institutionsnivå Ítir myndighetskapitalets storlek 2019. För 2020 skärptes avdraget

om man inte uppfyller måltalet från l0 % till 25 Yo och for 2021 sänktes de

individuella måltalen.

En fürändring som görs i universitetets resursftirdelning är att myndighetskapital
inom ämneslärarutbildningen vid institutionen ftjr utbildningsvetenskap ska

särskiljas och exkluderas från universitetets modell ftir avlyft.

I budget 2022 angavs att det är högst troligt att de institutioner som har individuella
måltal får dessa sänkta till 15 o/o och det infors nu i budget 2023 . Utöver det så sänks

avlyftet till 20 % på myndighetskapital överskjutande måltalet lor all
kärnverksamhet. Om avlyftet från kärnverksamheten väl stämmer överens med

beloppet ftir avlyft på hela HT-fakulteterna kan avlyftsprocenten komma att sänkas

ytterligare 2024.

Verksamhet Måltal

Filosofiska institutionen

Folklivsarkivet

lnst. för kommunikation och medier

I nst. för kulturvetenskaper

lnst. för utbildningsvetenskap exkl. ALU

Ämneslärarutbildningen (lnst. för
utbild n ingsvetenska p)

övriga kärnverksamheter exkl. LU Press

LU Press betraktas i det här sammanhanget som stödverksamhet och undantas därftir
från måltal.

De senaste årens omfattande satsningar via myndighetskapital på fakultetsnivån har

påtagligt sänkt nivån på detta. Samtidigt har de flesta institutioner redovisat stora

överskott och därmed byggt upp eget myndighetskapital. Denna situation medftir
dels begränsningar av möjligheterna att göra stora fortsatta satsningar från
fakultetsnivån, dels utgör den en motivering till sänkta måltal for de med individuella
måltal.

Om måltalet inte uppnås ska verksamheten lämna ftirslag på om avlyft kapital ska

tas från utbildning eller forskning.

15%

ß%

15%

L5%

Ls%

t5%
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Förutsättningar inftir 2023 (bilaga 1)
Universitetsstyrelsens budgetramar for 2023 framgät av bilaga 1. Pris- och

löneuppräkningen för 2023 uppgãr till 1,36 o/o, vilket är en något högre procentsats

än tidigare år. Det kommer dock inte alls att motsvara de kommande löne- och

hyresökningama, vilket därmed på sikt kommer att urholka verksamhetens ekonomi.

Grundutbildning
Anslaget ftir GU beräknas efter ofürändrad princip i det avseendet att ftiregående års

ram utgör bas ftjr beräkning av nästkommande års tilldelning. Därmed har

fakulteterna inte ñtt ett uppdrag uttryckt i helårsstudenter men har ändå valt att

fortsätta att defîniera ett uppdrag till institutionerna uttryckt i helårsstudenter.

En satsning som statsmakterna beslutat om är på Livslångt lärande och Hela landet,

där HT-fakulteterna tilldelas 4 541 tW sammanlagt. Denna satsning löper delvis till
och med 2025.

Universitetet har beslutat om att inftjra en ny modell ftir att fÌirdela medel till
sommarkurser från och med 2023 och som ska gällatill och med 2026.Ettsyfte med

modellen är att öka ftirutsägbarheten i tilldelning av medel och darftir ingår dessa

numera i resursfordelningen. För denna period tilldelas HT-fakultetema I 577 Tkr

per år för att genomfüra sommarkurser. Dessa ska i ftirsta hand vara relevanta ftir
studenter som snabbare vill nå en lärarexamen och ftjr att möjliggöra

kompetensutveckling och vidareutbildning ftir obehöriga lärare.

Det finns permanenta utbildningsmedel tillgängliga som universitetet gör strategiska

satsningar med. HT-fakultetema erhåller I 100 tkr av dessa ftir att starta utbildningar

i ukrainska och polska.

Joumalistutbildningen har hittills varit finansieringsmåissigt delad mellan HT-

fakulteterna och Samhällsvetenskapliga fakulteten men på den senares initiativ
överfiirs utbildningsmedlen helt till HT-fakultetema från och med2023'

En ny ekonomisk modell fìir ämneslärarutbildningen införs av universitetet. Den

innebär att ämneslärarutbildningen och KPU får ett särskilt utbildningsuppdrag som

liksom fakultetsuppdragen kan bli ftiremål für en reglering i efterhand vid awikelser.
En särskilt ekonomiskt stöd inftirs och tilldelas HT-fakultetema riktat till
institutionen ftjr utbildningsvetenskap ftir att finansiera de extra resurser som krävs

für att bedriva utbildningen. Därutöver finns medel som ftirdelas ftir att möjliggöra
utveckling av befintliga och nya ämnen. Universitetets ambition under kommande

är ar alt utöka dimensioneringen av utbildningen så att den svarar mot tilldelade

medel.

Avdelningen ftir högskolepedagogisk utveckling, AHU, har hittills haft

systemfiirvaltaransvar für Luvit. Detta system, som har ersatts av Canvas, ska

awecklas och som en konsekvens härav upphör universitetets finansiering inom ram

med2 205 tkr.

HT-fakulteterna får fortsatt ett uppdrag att genomfüra vidareutbildning ftjr lärare i

minoritetsspråk (iddisch) och tilldelas 2 316 tkr ftir detta ändamåI.

I uppdraget ingår att genomftira de särskilda utbildningar i svenska och den

introduktion till det svenska samhället som ges till inresande studenter. För att
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tydliggöra att detta är uppdrag som avser hela universitetet har nu samtliga 155 hst

brutits ut så att de redovisas som en egen post i vår ram.

HT-fakulteternas totala uppdrag ftjr SAS-kurser är oftirändrat 158 hst.

För att täcka de merkostnader som genomftirandet av SAS-kurserna medfür erhålls

ett extra anslag om 7 500 kr/hst utöver prislappen, vilket tillftir 1 1 81 tkr.

Vårt utbildningsuppdrag vid Campus Helsingborg uppgår till 80 hst.

HT-fakulteternas tilldelning av stimulansmedel fiir internationalisering är 1237 Tþ¡.

Stimulansmedlen ska bland annat bidra till att ytterligare öka in- och utresandet

bland studenterna.

HT-fakulteterna fär medel om 240 tkr ftir att täcka merkostnader och resor fiir de

utbildningar vi bedriver vid Campus Helsingborg.

Anslaget ftir att täcka merkostnader fÌjr att ge utbildning i jiddisch uppgår till 900

tkr.

Uppdraget att samordna universitets deltagande på Bokmässan i Göteborg upphör

på HT-fakulteternas begäran och dåirmed tilldelas inga medel für detta.

Avdraget ftir LU-gemensamma åtaganden inom GU uppgår till 6 629 tkr, vilket i
princip innebär oftirändrad nivå på HT:s avdrag jämftirt med2022.

För humaniora och teologi är intäktskravet für det kommande året 195 937 tk, dvs.

fakulteterna ska generera så stora intäkter ftjr att vi ska ha uppffllt uppdraget. Utöver
dettillkommer ett nytt utbildningsuppdrag ftir ÄLU om26 441 tkl.

Den totala ramen ftir GU uppgår till248 051 tkr.

For slcning oc h fors karutbildning
Även anslaget ftjr FFU beräknas efter ofìjrändrad princip så att füregående års ram

utgör bas fÌjr beräkning av nästkommande års tilldelning. Ramen for 2023 uppgår

till284 565 tkr.

En forskarskola i ämnesdidaktik startades 2017, och universitetsstyrelsen har

beslutat att satsningen på forskarskolan ftirlängs till och med 2026. Forskarskolan

ska utvärderas senast februari 2026, och HT-fakulteterna tilldelas I 650 tkr.

Som angivits ovan upphör ansvaret for att samordna deltagandet på Bokmässan i
Göteborg och därmed tilldelas inga medel ftir detta.

En professor anställd vid annan fakultet har sedan tidigare överftirts till HT-
fakulteterna och medel om 1 734 tkr tillftirs ftjr att finansiera tjänsten.

Centrum ftir arbetarhistoria (CfA) har flyttat från Landskrona till Campus

Helsingborg och für att stödja etableringen erhålls ett anslag om 1 056 tkr.

Univ er s it e t s ge men s amm a ko s tn ad er
De universitetsgemensamma kostnaderna uppgår till 69 374 tkr, vilket är 6 317 tV¡

högre än 2022, motsvarande en ökning med 10,0 %. Totalt ökar de
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universitetsgemensamma kostnadema ftjr hela universitetet med 5,4 %. Därmed är

slutsatsen att HT:s relativa andel i florhållande till övriga fakulteter har ökat betydligt.

Ovrigt
Efter ett antal goda år börjar förutsättningarna for framtiden se lite kärvare ut.

Lokalkostnaderna stiger och det nya löneavtalet riskerar medftira ökningar som

betydligt överstiger pris- och löneomräkningen. Inga nya fakultetsmedel tilldelas

samtidigt som de ekonomiska konsekvenserna av inftjrandet av profilområden är

oklar. Ett problem inom GU är att satsningarna på Livslångt lärande och Hela landet

endast är tillftilliga, vilket ftjrsvårar långsiktig uppbyggnad av nya utbildningar på

dessa medel. Det finns därftir en viss risk att vi på så kort sikt inte lyckas uppfylla
det ökade uppdraget på dessa medel.

Medelstilldelningen till HSTJ-ämnen behöver ske genom ökade medel per student

snarare än genom fler HÄ.S. Underfinansieringen av HSTJ-ämnen blir ett allt
påtagligare problem ftir Lunds universitet ju fler tvärvetenskapliga initiativ som

lanseras inom ramen fÌjr Det breda universitetet, eftersom HSTJ-ämnen på grund av

prislappama inte kan bidra till sådana samarbeten på lika villkor. Detta är särskilt
problematiskt om man betänker hur omfattande den del av LU:s utbildningar är som

genomftirs på den låga HSTJ-prislappen.

Fakultetsstyrelsens budget (bilaga 2)
Fakultetsstyrelsens budget omfattar sådana åtaganden som är gemensamma för HT-
fakulteterna och vilkas kostnader därlor ska bäras av alla verksamheter.

Utöver fakultetsgemensamma kostnader tillkommer vår andel av universitets-
gemensamma kostnader.

I det ftiljande kommenteras vissa poster

Omfattningen av uppdraget som Sl-ansvarig lämnas ofiirändrad även ftir 2023, och

Grundutbildningsnämnden får fortsatt uppdrag att ha löpande dialog och uppfìiljning
med den Sl-ansvarige om Sl-verksamheten vid HT-fakulteterna.

Fakulteterna har under posten introduktionsverksamhet avsatt 85 tkr till
Humanistiska och teologiska studentkåren. HT-fakulteterna sätter som riktmärke att

anslå lika mycket medel till introduktionsverksamheten som studentkåren gör. Om

det leder till omfattande kostnadsökningar kommer dock beslutet att omprövas.

Till följd av omfattande volymökning av rekryteringsärenden, bland annat som en

konsekvens av professorsprogrammet, ökar kostnadema ftjr lärarförslagsnämnden

och anslaget höjs från 1 000 tkr till I 800 tkr.

Även posten ftir fakultetsnivåns driftmedel har ökat, från 900 tkf till I 200 tkr. I
denna ökning ligger kostnader fiir kursavgifter ftir svenska ftir nyanställda BUL:ar,
lektorer och professorer i enlighet med tidigare beslut av AU.

Anslaget ftir lT-verksamheten lämnas oftirändrat, det vill säga utan pris- och

löneuppräkning, eftersom vi vill undvika aTt bygga upp betydande

myndighetskapital på fakultetsnivå. Planerade satsningar, främst AV-utrustning, via
myndighetskapitalet ska påbörjas under året.



6

En arkivarie har anställts på HT-biblioteken och ftir att finansiera denna tjänst utökas

anslaget med 730 tkr och 780 tkr flor att finansiera en tjänst som språkpedagog.

Anslaget pris- och löneomräknas med 1,36 %.

Investeringen for att inreda och utrusta LUX kommer enligt tidigare beslut att tas på

fakultetsnivå. Därmed blir avskrivningarna pà denna investering en

fakultetsgemensam kostnad och ftir 2023 beräknas denna bli I 435 tkr.

Projektet för att bygga om och anpassa HT-bibliotekens lokaler på SOL så att de dels

motsvarar dagens krav från studenter och anställda, dels erbjuder en god arbetsmiljö

ftir medarbetarna ska fortsätta. I budgeten for 2023 avsätts medel om 530 tkr ftir att

täcka avskrivningskostnader kopplade till detta samt avskrivningskostnader fiir nya

cykelställ, uppgraderade dörrsystem SOL och utemöbler LUX.

Driftbudgeten ftir kansliet ökar med 75 tkr för tjänsteköp av vaktmästartjänster som

en konsekvens av pensionsavgång.

Lokalkostnaderna ftir IT-enheten, HT-biblioteken och kansliet anpassas till ny

hyresnivå enligt underlag från LU Byggnad.

De fakultetsgemensamma kostnaderna ökar med 6,7 %o, frän 75 458 tkf till 80 486

tkr, vilket därmed betydligt överstiger ramuppräkningen.

Universitetsgemensamma kostnader uppgår till 69 374 Tkr (10,0 yo ökning) och

inkluderar kostnader ftjr Centralt funktionsansvar for lokala nät (CFL) och

gemensamma servicefunktioner vid Campus Helsingborg samt den lokala avgiften

för lönebikostnaderna.

Sammantaget stiger de universitets- och fakultetsgemensamma kostnaderna med

11 345 tkr motsvararande 8,2 o/o, vilket är avsevärt högre än pris- och

löneomräkningen på 1,36 %. Mot bakgrund av de senaste årens starka

resultatutveckling och uppbyggnad av myndighetskapital bedöms verksamheten

dock kunna klara denna ökning utan några större omedelbara konsekvenser.

Fördelning av universitets- och fakultetsgemensamma
kostnader (bilaga 3)
Fördelningsmodellen ftir universitets- och fakultetsgemensamma kostnader är

oftjrändrad jämñrt med innevarande år på så sätt att de indirekta kostnaderna som

avser uppdragsutbildning ?ir sänedovisade. Det innebär att en särskild overhead-

kostnad ftir uppdragsutbildning räknats fram. De institutioner som bedriver

uppdragsutbildning ska i arbetet med institutionsbudgetarna även ange vilka av de

indirekta kostnadema på institutionsnivå som avser uppdragsutbildning.

Fördelningsbasen är lön- och driftkostnader under perioden juli 2021 till och med

juni2022.

Grundutbildning (bilagorna 4 och 5)
Medel fìir grundutbildning och avancerad nivå framgår i bilaga 5.

HT-fakulteternas utbildningsproduktion sjönk under 2018 och 2019, vilket lett till
att vi de åren inte lyckades uppfylla vårt utbildningsuppdrag. De bakomliggande

orsakema till nedgången anses främst vara minskande ungdomskullar och en

högkonjunktur med stark arbetsmarknad. Effekten ftirståirktes av att studenter som
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valde HT-ämnen i andra hand i större utsträckning kom in på sina ftirstahandsval till
följd av den allmänna nedgången i studenttillströmning till universitetet. Nedgången

omfattade flera av våra institutioner och ämnen.

HT-fakulteterna har arbetat intensivt med att vända utvecklingen och öka

utbildningsproduktionen, till exempel genom att omftjrdela utbildningsuppdrag
mellan institutioner. För 2020 redovisades en överproduktion om 2,5 Yo för 2021

blev det 0,60/o. Dock är den senaste prognosen for 2022 en underproduktion om'3,7
% (inkl. de tillfÌilliga satsningarna). Därmed kan man se en trend med sjunkande

uppdragsuppfyllnad de senaste tre åren.

Flertalet av institutionerna äskar ytterligare hst i sina budgetskrivelser für 2023 men

till ñljd av att GU-ramen inte utökas finns ett väldigt begränsat utrymme für nya

satsningar.

Ämnena ukrainska och polska etableras på SOL och får ett utbildningsuppdrag 2023

på 10 hst som utökas till20hst2024.

Journalistutbildningens utbildningsuppdrag anpassas till ñljd av att medlen ffir
Samhällsvetenskapliga fakulteten överftirts till HT.

Filosofiska institutionen Ër ett utökat uppdrag med två hst för att möjliggöra
genomftirandet av ett nytt kandidatprogram i teoretisk filosofi.

Därutöver gör vissa institutioner omftirdelningar inom sina respektive ramar mellan

olika ämnens uppdrag für att ytterligare öka utbildningsproduktionen.

En satsning som statsmaktema beslutat om är på Livslångt lärande och Hela landet,

där HT-fakultetema tilldelas 4 541 tl(r sammanlagt. Denna satsning löper delvis till
och med 2025.Fakultetsstyrelsens arbetsutskott fattade vid sitt sammanträde2022-
09-28, ärende 238, beslut om ftirdelning av dessa medel, se specifikation av

ftlrdelning på kursnivå ibilaga 12.

Som beskrivits ovan har universitetet beslutat om att inftira en ny modell ftir att

fiirdela medel till sommarkurser från och med 2023 och som ska gälla till och med

2026. HT-fakulteterna tilldelas I 577 tkr per år lor att genomftira sommarkurser.

Dessa ska i fìirsta hand vara relevanta ftir studenter som snabbare vill nå en

lärarexamen och fiir att möjliggöra kompetensutveckling och vidareutbildning ftir
obehöriga lärare. Utifrån inkomna äskanden har en ftlrdelning av medel giorts,

specifikation på kursnivå framgår av bilaga 12.

SOL tilldelas medel om 2 316 tkr ftir att genomftira vidareutbildning ftjr lärare i

minoritetsspråk (j iddisch).

Som beskrivits ovan har AHU hittills haft systemftirvaltaransvar ftjr Luvit. Detta

system, som har ersatts av Canvas, ska avvecklas och som en konsekvens härav

upphör universitetets finansiering inom ram med 2 205 rl<r. Anslaget till AHU sänks

med motsvarande belopp och AHU får i uppdrag att sänka kostnaderna med

motsvarande belopp.

För att öka tydligheten i utbildningsuppdraget har samtliga institutioner ett

utbildningsuppdrag uppdelat på ämnen.
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Systemet for kvalitetssäkring av grundutbildningen som startade 2019 medlor
merkostnader bland annat i form av externa bedömare. För 2023 avsätts en post om

313 tkr.

Utbildningsuppdraget vid Campus Helsingborg uppgår till 80 hst.

Från och med20l7 definierar LU ett uppdrag ftjr våra SAS-kurser uttryckt i hst. För
2023 är HT:s uppdrag ofürändrat, dvs. att producera 158 SAS-hst. Om det inte
uppnås, anges att återbetalningsskyldighet kan bli aktuellt. Fördelningen av

uppdraget till institutionerna är oftiråindrat jämftirt med 2022. Uppdraget av SAS-

kurser framgår av en varav-kolumn i utbildningsuppdraget i bilaga 4.

Som tidigare erhåller fakulteterna ett tillägg om 7 500 kr/hst utöver prislappen ft)r
att täcka de merkostnader som genomÍtirandet av SAS-kurserna medftir. För att

harmonisera vår interna ersättningsmodell med fakulteternas medelstilldelning
kommer institutionema att erhålla ersättning utifrån sitt uppdrag med 7 500 kr per

SAS-hst. Fördelning framgår av kolumnen "Extra tilldelning SAS-kurser" i bilaga
5.

Från och med budgetenfor20TT definieras inte hur mycket av tilldelningen som ska

gå till Sl-mentorer och driftskostnader für Sl-verksamheten, utan institutionerna ges

ett större utrymme att anpassa volymen på Sl-verksamheten så att den svarar mot
den enskilda institutionens och dess studenters behov. Grundutbildningsnämnden
kommer att ha löpande dialog och uppföljning med den ansvarige om SI-
verksamheten vid HT-fakulteterna.

Medlen ftir ämneslärarutbildningen ftirdelas i universitetsstyrelsens

resursftirdelningsbeslut till de deltagande fakulteterna (HT, N och K).

HT-fakulteterna fìirdelar de medel som tilldelats ftjr ämneslärarutbildningen till
Institutionen ftir utbildningsvetenskap. Som beskrivits ovan inftir universitetet en ny
ekonomisk modell. Den innebär att ämneslåirarutbildningen och KPU får ett särskilt
utbildningsuppdrag som liksom fakultetsuppdragen kan bli fìiremål für en reglering
i efterhand vid awikelser. Detta uppdrag uppgår till 23 7 89 tkr (ALU) plus 2 652 tl<r

(KPU särskild satsning), dvs totalt 26 441tkr ftir HT.

Ett särskilt ekonomiskt stöd (4 500 tk) inftirs och tilldelas HT-fakulteterna riktat till
institutionen ftir utbildningsvetenskap ftir att finansiera de extra resurser som krävs

för att bedriva utbildningen. Därutöver tilldelas medel (7 014 tkr) fÌir att möjliggöra
utveckling av befintliga och nya ämnen samt 655 tkr som ska fürdelas av

styrgruppen.

Totalt uppgår HT-fakulteternas tilldelning ftr Ät U 38 610 tkr for 2023.
Institutionema ska erhålla ersättning terminsvis utifran den interna ekonomimodell
som styrgruppen für ÁLU beslutat. Myndighetskapitalet ttir RI-U på Institutionen
ftir utbildningsvetenskap ska särredovisas.

I budgeten for 2023 motsvararar vår interna basprislapp den nationella HSTJ-
prislappen. Antal prislappsnivåer inom HT är ofiirändrat i budgeten 2023 jämfort
med 2022. En högre prislapp har satts på de kurser som ligger klassificerade i
LADOK med inslag av andra utbildningsområden och som har en högre nationell
prislapp. Skillnaden mellan dessa två prislappar är faktor 1,2, samma som ftir
innevarande år.
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Som tidigare ersätts institutionerna/ámnena ftir helårsprestationerna utifrån den

faktiska genomsnittliga genomströmningen ftir den senaste treårsperioden, vilket fiir
den foreliggande budgeten innebär perioden 2019-2021. Tilldelningen für
helårsprestationema är olorändrat 65,2 yo av prislapparna für helårsstudenter i
enlighet med den nationella HSTJ-prislappen.

Uppdragen till institutionema är inklusive utbildningar på Campus Helsingborg men

exklusive ämneslärarutbildningen, ftir vilken tilldelningen görs av Institutionen fìir
utbildningsvetenskap.

Medel für studieavgiftsfinansierade platser kommer att tilldelas respektive
institution via underlag från sektionen Externa relationer. Dessa medel ingår inte i
fakulteternas ti lldelade ram.

Därmed uppgar fakultetsstyrelsens uppdrag till institutionerna till 3 608 hst, vilket
är 39 hst mer jämftirt med innevarande år.

Eftersom den nödvändiga ftiltverksamheten vid Institutionen för arkeologi och
antikens historia är underfinansierad tilldelas ett anslag om 400 tkr flor att täcka
merkostnaderna.

HT-fakulteterna har i uppdrag att genomfüra utbildning i jiddisch enligt det

nationella ätagandet Lunds universitet har. För att täcka merkostnader har HT-
fakultetema tilldelats 900 tkr som ftirdelas till Språk- och litteraturcentrum.

HT-fakulteterna får medel om 240 tkr ftir att tiàcka merkostnader och resor ftir de

utbildningar vi bedriver vid Campus Helsingborg. Dessa medel ftirdelas med 230tkr
till Institutionen fiir kulturvetenskaper och med 10 tkr till Filosofiska institutionen.

För posten internationalisering avsätts inga medel eftersom en stor del av dessa

medel använts som merkostnadsersättning ftir SAS-kurser som numera lordelas
kopplat till uppdraget.

I anslaget fiir Högskolepedagogisk utveckling finns utrymme für att bestrida
kostnader ftir anordnandet av en högskolepedagogisk konferens.

Den totala ramen ftir grundutbildning uppgår Till248 051 tkr, varav utbildnings-
uppdraget är 195 937 tl<r samt ÄLU-uppdraget är 26 441 rl<r.

Satsningar via myndighetsknpital þilaga I1)
I flera av de nedan angivna satsningama via myndighetskapital kommer ordinarie
personal, vanligen lektorer, att tas i anspråk, och därmed uppstår ett behov av altta
in ersättare. Mest naturligt gäller det framftirallt inom grundutbildningen, men även
i forskning kan det vid längre och mer omfattande uppdrag vara möjligt att ta in
ersättare für att höja kostnadsnivån.

Ersättare som tas in, till exempel adjunkter eller doktorander, har oftast en lägre

lönenivå än lektorerna, och därmed är det viktigt att verksamhetema tar håinsyn till
detta och ger ersättare ett något stöne uppdrag. Dessa utökade timmar bör användas

ftir att upprätthålla kvaliteten i utbildningen, till exempel genom fler kontakttimmar.
En ftirdel med att använda doktorander som ersättare i utbildningen är att de

därigenom får pedagogisk träning/meritering.
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Regeringen har gjort flera satsningar pä högre utbildning ftir att motverka effektema
av coronapandemin. Universitetsstyrelsen ftirdelade i resursftjrdelningsbesluten
medel till fakulteterna avseende satsningar på fler utbildningsplatser på avancerad
nivå. Satsningen på avancerad nivå var tidsbegränsad till och med 2022, och HT-
fakulteterna erhöll 3 251 tkr. Medlen ftirdelas i enlighet med tidigare fattat beslut
(dnr STYR 20201348) som löper till och med 2024 och tas ftir åren 2023 och 2024
via myndi ghetskapitalet.

Universitetet har beslutat om en satsning på Canvas-koordinatorer på fakulteterna
och finansierar 25 o/o Tjànst per fakultet till och med juni 2023. HT-fakulteterna
beslutar att tillskjuta lika mycket, 225 tkr, ur myndighetskapitalet, så att
omfattningen blir 50 %.

Medel om 100 tkr reserveras ftjr kompetensutveckling av adjunkter,
Grundutbildningsnämnden ges i uppdrag att fördela dessa medel.

Ett fortsatt behov av att öka marknadsftiringen av vår utbildning på avancerad nivå
har identifierats. Det bedöms inte vara möjligt att lösa inom befintliga resurser och
därfÌir avsätts en post om 97 tkr ftir att samordna.

Den tidigare satsningen på utvecklingsmedel for utbildning som kopplades till
omställningen till distansundervisning, für att stimulera och belöna pedagogiskt
utvecklingsarbete och ta tillvara de erfarenheter som gjorts under omställningen, har
varit framgångsrik. HT-fakulteterna vill därftir fortsätta arbetet med en satsning på
utveckling av undervisning och pedagogik vid HT-fakulteterna och avsätter
projektmedel om I 500 tkr ur myndighetskapitalet 2023.

Internationella kontoret ffir disponera 150 tk under åren 20211023 ftir att inrätta
stipendier kopplade till vissa utbytesavtal i enlighet med sitt budgetäskande.

En post om 180 tkr avsätts ftir att möjliggöra inftirandet av betygskiterier på de sista
verksamheter som haft svårigheter att lösa detta med egna myndighetskapital.
Medlen hanteras via grundutbildningsnämnden.

HT-fakulteterna har tidigare beslutat att prova att inftira ett system med affilierad
kompetens. För att täcka kostnader i uppstartsskedet avsätts medel om 93 tkr som
vicedekan ftir samverkan bereder inftir beslut i AU.

Satsningen på sommarkurser överstiger tilldelad ram med 179 tkr, vilket täcks via
myndighetskapital.

Grundutbildningsnämnden har identifierat ett behov av att utreda,bygga upp en

struktur och ftireslå omfattning av långsiktig verksamhetsnära system- och
processfiirvaltningsfunktion. Medel om 700 tkr avsätts ftir en projektanställning
under 2023.

Samarbetet inom ramen fiir SLUGU ska fortsätta och en post om 75 tkr avsätts ftir
detta ändamåI.

HT-fakulteterna har beslutat att genomftira ett projekt om infiirande av
anonymiserad tentamensrättning, och medel om 126 tkr avsätts für dess

genomfürande2023.
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Forskning och forskarutbildning (bilagorna 6 till9)
Medel ftir statsbudgetfinansierad forskning och forskarutbildning anvisas

institutionerna enli gt bilaga 9.

De parametrar som ftirdelar medel till FFU är till sin utformning oftirändrade jämftjrt
med innevarande år. Fördelning sker enligt principema ftir basresurser, i ftjrhållande
till andelen externa medel och nivån på lokalkostnader. Tilldelningen p.g.a. extema
medel ska främst användas till samfinansiering.

Principerna für basresursen är ofürändrade (se bilaga 7, där det detaljerat framgår
hur basresursen beräknats). Principerna innebär att institutionemas tilldelning av
fakultetsmedel utgörs av en summa beräknad pâ 40 % av heltidsanställning ftir
professorer, 25 %o for lektorer med docentkompetens och 20 % ftir övriga lektorer.
Tilldelningen ftir professorema avser 40 %o garanTerad individuell forskningstid
inom ramen ftir det gällande arbetstidsavtalet, som fìir professorer innebär att minst
hälften av arbetstiden ska avse forskning och forskarutbildning. Basresurser tilldelas
endast fÌir tjänster som är tillträdda senast den siste mars budgetåret. Vid
befordringsärenden, vilka inkluderar docenturer, ska beslut vara fattat senast Ítirsta
oktober året ftire. Liksom füregående år tillkommer ett fritt anslag som - med hänsyn
tagen till arbetstidsavtalet - kan disponeras ftir forskning, forskarutbildning,
kringkostnader, samfinansiering etc. Storleken på det fria anslaget bestäms i
ftjrhållande till antalet tjänster i basresursen.

HT har i tidigare budgetar signalerat att nivån på det fria anslaget kommer att behöva
sänkas med tanke på kommande rekryteringar, bland annat till följd av aÍIvârt
professorsprogram nu är reviderat, samt oftirändrad ram framgent. Till ftiljd av att
antalet basresurser ökar och att volymen doktorander i forskarutbildningen ökar är
det nödvändigt att sänka det fria anslaget rill 78 % (från 91 %) i budgeten for 2023.
Inriktningen framöver ?ir att ytterligare sänkningar sannolikt blir nödvändiga.

Vissa basprofessurer som nyligen varit tillsatta men nu är vakanta far i en

övergångsperiod behålla sin basresurs. Det gäller endast Ítir de basprofessurer där en
ny utlysning är aktuell under 2023. En förutsättning ftir en utlysning är att
institutionsekonomin tillåter det.

Basresurs tilldelas institutionen för personer som har ledningsuppdrag på HT-
fakulteterna men inte för ledningsuppdrag annorstädes.

I budget 2019 angavs att Centrum ftir Öst- och Sydöstasienstudier (CÖS) ska
integreras i HT:s ftirdelningsmodell avseende medelstilldelning. Det innebär att
medelstilldelning sker via vãra ordinarie tilldelningsparametrar. Under en
övergångsperiod erhåller de en post motsvarande skillnaden mellan det anslag de har
2019 och tilldelningen via parameTrama. I budget 2022 angavs att denna
kompensation stegvis kommer att trappas ner från och med 2023. I budget 2023 är
denna nedtrappning 500 tkr.

Externa medel är fÌir HT-fakulteterna en viktig finansieringskälla. För att stimulera
institutioner att söka externa medel och ftir att möta kraven på samfinansiering gör
fakulteterna en offirändrad avsättning av fakultetsmedel motsvarande 8,0 Yo av
externa medel under de senaste tre åren, dvs. perioden juli 2019 till juni 2022, se

bilaga 6. Fakultetema ser denna parameter som viktig att behålla så konstant som
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möjligt Ítir att ge verksamheterna långsiktiga planeringsftlrutsättningar i samband
med externfi nansierad forskning.

För att tydliggöra finansieringen av HT:s tre donationsprofessurer exkluderas dessa

ur tilldelningsparametern externa medel. Istället ges motsvarande medel under
förändrad resurs med tillhörande specifikation.

Sedan några år har en professor anställd vid en annan fakultet varit placerad på
Institutionen fÌjr kulturvetenskaper. Ersättningen från LU ftir denna tjänst tilldelas
numera i ramen.

En post avsätts ftir HT:s deltagande i det EU-finansierade samverkansprojektet
Food-KIC (100 tk).

Anslag om 50 tkr ftjr köp av Cl4-analyser hos avdelningen for kvartärgeologi
tilldelas Institutionen für arkeologi och antikens historia.

Lunds universitet har, genom Historiska institutionen, ett samarbete med Centrum
ftir Arbetarhistoria (CfA). Medel (l 058 tkr) ftr detta ingår numera i HT-
fakultetemas ram och tilldelas Historiska institutionen. CfA har flyttat från
Landskrona till Campus Helsingborg och för att etablera sig och sin forskning där
erhåller man ett universitetscentralt stöd om I 056 tkr.

För att stimulera ökad sammanflätning mellan utbildning och forskning på Campus
Helsingborg avsätts medel für forskning med direkt koppling till utbildningar på

Campus. Dessa medel, 244 tkr, läggs till modevetenskap på Institutionen fìir
kulturvetenskaper. Ämnet ska fìir dessa medel bygga upp forskning som direkt
kommer studenterna till nytta i utbildningen.

En forskarskola i ämnesdidaktik startades 2017, och universitetsstyrelsen har
beslutat att satsningen på forskarskolan fürlängs till och med 2026 och i enlighet
med detta beslut avsatt 2 200 tfu per år. Forskarskolan ska utvärderas senast februari
2026. HT-fakulteterna tilldelas I 650 tkr från universitetsnivån och fakultetsnivå
samfinansierar med 750 tkr, vilket motsvarar 75 Yo av den miljon som LU anger att
deltagande fakulteter ska samfi nansiera.

I anslaget ftir särskilda forskningssatsningar, se bilaga 9, budgeteras ftir
ansökningsstöd med I 750 tkr.

Kostnadsutvecklingen ftir forskarutbildningen de kommande åren bedöms ligga på
en mycket hög nivå jämftlrt med tidigare ar. Det beror på flera faktorer. Antalet
doktorander inne i utbildningen har stigit i takt med att effekten av antagningsstoppet
2017 minskat. Fakulteten medfinansierar doktorander på externa medel genom att
bekosta det fiärde årets anställning. Coronaftlrlängningama, som tas av
fakultetsmedel även ftir de externfinansierade doktoranderna, motsvarar drygt två
anställningar.

För att kunna hantera denna utveckling är det nödvändigt att hålla antalet nya
fakultetsfinansierade doktorander som antas ofìirändrat till20 doktorunder 2023.
Kostnadsökningen bedöms vara av tillftillig karaktär och en del av den finansieras
via myndighetskapital. Den totala kostnaden ftir studiestöd budgeteras till 73 000
tkr, se bilaga 9 och I l, vilket är en ökning med 9 863 tkr i ftjrhållande till2022. Av
denna ökningtas 4 634 tkr via myndighetskapital. Utöver denna pott ftir studiestöd
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finns ytterligare studiestöd inom ramen fiir forskarskolan i historiska studier och
forskarskolan i ämnesdidaktik samt externfìnansierade doktorander.

En konsekvens av det begränsade utrymmel att anta nya doktorander är att
prioriteringsarbetet på fakultetsnivå över hur dessa tjänster ska ftirdelas blir en allt
större utmaning. Detta tillsammans med det stora antalet forskarutbildningsämnen
som finns på HT-fakulteterna och målsättningen att de forskarutbildningsämnen vi
har ska vara livaktiga gör att en översyn behöver göras. Fakultetsledningen får i
uppdrag att utreda om en decentralisering av budgeten für forskarutbildningen från
fakultetsnivå till institutionsnivå kan vara ett ändamålsenligt sätt att hantera dessa

utmaningar. En sådan decentralisering av budgeten innebär dock inte nödvändigtvis
att utlysnings- och antagningsprocessen behöver decentraliseras.

Till antagna doktorander avsätts så kallade ograduerade medel om 25 tkr. Av detta

belopp ska 15 tkr i första hand användas for åtgärder som främjar mobilitet och

internationalisering. Det ankommer på institutionema att disponera medlen i
enlighet med ovan angivet syfte. Tryckningsbidraget är oforändrat 30 tkr. Därtill
kommer ett extra bidrag om 15 tkr avseende språkgranskning och översättning ftir
doktorsavhandlingar som inte skrivs på doktorandens modersmål. Arvodet till
opponent vid disputation är 10 tkr och ersättningen ftir omkostnader vid
disputationer är 31 tkr. För licentiatseminarier är ersättningen motsvarande 29 tkr,
inkl. arvoden für opponent och eventuell tryckning.

En post om 240 tkr reserveras ftir genomfürande av den obligatoriska kursen i
forskningsetik.

För forskarutbildningens kvalitetsarbete behövs medel Ítir extema bedömare, 244TW

avsätts ftir detta ändamål.

Det administrativa stödet till forskarutbildningen på fakultetsnivå ftirstärks
motsvarande en halvtidsresurs.

Ett anslag om 290 tkr ftir ämnesspecifìka europeiska forskarutbildningsnätverk
avsätts. Tanken är att forskarutbildningsämnen som ej ingar i någon av HT:s
forska¡skolor ska beredas möjlighet till ämnesspecifika träffar med motsvarande

forskarutbildningsämnen vid andra lärosäten i Europa. Medlen är inte avsedda für
tvärvetenskapliga nätverk utan ska i någon mån kompensera de

forskarutbildningsämnen som inte har samma ekonomiska fürutsättningar till utbyte
som de ämnen har som ingår i forskarskolorna. Forskarutbildningsnämnden
disponerar dessa medel.

Institutionema ska ur tilldelade fakultetsmedel avsätta medel ftir handledning under
motsvarande åtta terminers heltidsstudier om minst 300 timmar für doktorander och

fÌir licentiander minst 150 timmar.

På fakultetsnivå har medel reserverats fÌir gemensamma insatser ffir doktorander
samt seminarier (60 tkr). För genomfürande av ämnesövergripande FU-kurser
avsätts l8l tkr.

Ett anslag om 793 tkr tilldelas HT-fakulteternas skriftserieverksamhet som arbetar

med aktiv hjälp i form av distribution, ftirsäljning, skapande och drift av

webbshop/databas samt grafisk formgivning med mera till de drygt 50 skriftserier
som finns vid fakulteterna.
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HT-fakultetema är medlemmar i Kriterium, ett nationellt nätverk ftir akademisk
granskning av monografier och en post om i90 tkr reserveras ftir det.

HT-fakulteterna har byggt upp en ftirlagsverksamhet, Lund University Press. Syftet
fu atf i samarbete med ett utländskt fiirlag, Manchester University Press, öka LU-
forskningens internationella synlighet och genomslagskraft genom utgivning och
spridning av lundaforskares vetenskapliga böcker på engelska. Föregående år har
ftirlaget erhållit donationer vilket medftirt att tilldelade fakultetsmedel inte kunnat
fürbrukas. Det upparbetade myndighetskapitalet är nu ftirbrukat. Dock finns
oftirbrukade bidrag kvar om ca 750 tkr som måste användas under 2023. HT-
fakulteterna avsätter därftir 650 tkr for 2023.

Ett anslag om 1 500 tkr reserveras för särskild samfinansiering. Dessa används till
samfinansiering av vissa strategiska projekt, bland annat i enlighet med

universitetsstyrelsens beslut om Myndigheßkapitalet och resurser for strategiska
satsningar. Exempel på sådana strategiska projekt är V/allenberg Academy Fellow,
Marie Curie EU-projekt, Infravis samt Huminfra.

En medarbetare på Centrum ftir Mellanösternstudier överftirs till CTR och medel ftjr
att täcka forskningsdelen i anställningen och 359 tkr tillftjrs CTR.

I enlighet med fakultetsstyrelsens tidigare beslut om alTnär en ny basprofessur inom
ramen ftjr det reviderade professorsprogrammet tillsätts genom utlysning fick
institutionen även medel fìir en postdoktor. Institutionen fìir kulturvetenskaper fär
medel ftir en postdoktor för professuren i digitala kulturer. Institutionen ftir arkeologi
och antikens historia tilldelas medel ftir en postdoktor ftir professuren i arkeologi till
och med augusti samt en postdoktor i helårseffekt ftir professuren i antikens kultur.
CTR tilldelas medel für en postdoktor i helårseffekt fÌir professuren i islamologi samt
en postdoktor ftir professuren i religionshistoria. SOL tilldelas medel für en

postdoktor ftir professuren i latin och grekiskämnena från och med september.

Som en konsekvens av ovan beskrivna framtidsutsikter für det ekonomiska
utrymmet inom forskningen blir det nödvändigt att begränsa satsningen på
postdoktorat till nytillsatta professurer genom att strategiska överväganden görs

inftir varje beslut.

I det reviderade professorsprogrammet finns ämnen som inte har någon professur

men där det ändå finns behov av att upprätthålla en funktion av
ämnesftireträdare/koordination. Fakultetsstyrelsen har beslutat att tillgodose detta
behov genom ett uppdrag där innehavaren Ër 5 Yoyfferligare arbetstid finansierad
via fakultetsmedel utöver nuvarande tilldelning. Ämneskoordinatorer ftir ämnen där
en tillsättning av en professor inte bedöms varanâra fiirestående budgeteras inom
ram medan övriga finansieras via myndighetskapital. De ämnen som fär behålla
basresurs trots att professuren är vakant får inte några ytterligare medel Ítir
ämnesftireträdare/koordination.

De ämnen som ffir ämneskoordinatorer inom ram är rumänska, intermediala studier,
forlags- och bokmarknadskunskap, modevetenskap och judaistik. För varje
koordinatorsuppdrag tilldelas institutionen 45 tkr, och totalt uppgår budgetposten till
225íkr.
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HT-fakulteterna har inrättat ett råd ftir nyttiggörande av forskning i samarbete med
LU Innovation och avsätter 300 tkr ftir utlysning av medel ftir att utveckla idéer.

Larmsystemet i Villa Blix är utbytt, och l0 tkr avsätts till avskrivningskostnad.

Folklivsarkivet har till följd av personalftirändringar behov av utökat anslag. Från
och med 2023 fürstärks anslaget med 700 tkr utöver ordinarie pris- och
löneomräkning.

Som beskrivits ovan uppgår ramen lor 2023 till284 565 tkr vilket är en ökning från
innevarande år med 3 720 Tkr. Detta beror helt på pris- och löneomräkning.

Satsningar via mlmdighetskapital þilaga 11)

Medel ftir tre postdoktorat som samfinansieras till hälften från fakultetsnivå och till
hälften från berörda institutioner avsätts. Dessa tjänster ska i forsta hand kopplas till
forskningsplattformarna och hanteras av forskningsnämnden.

De ämnen som ffir ämneskoordinatorer inom myndighetskapital är Europastudier,
spanska, tyska, ryska, jiddisch, musikvetenskap, religionsfilosofi, Gamla
testamentets exegetik, mediehistoria och högskolepedagogik. För varje
koordinatorsuppdrag tilldelas institutionen 45 tkr och totalt uppgar budgetposten till
450 tkr.

SOL tilldelas 301 tkr ftir samfinansiering av V/allenberg Scholar

Utöver den traditionella HT-infrastrukturen i form av bibliotek och arkiv har
fakulteterna också relativt mycket kostnadskrävande, tekniskt avancerad
forskningsinfrastruktur. Sådan finns till exempel i robotlabbet, korvidhägnet,
primatstationen Furuvik och DARK Lab. Fakulteterna fortsätter med satsningarna
om 80 tkr till drift av Robotlabbet, 300 tkr till DARK Lab,l90 tkr till korvidhägnet
och 50 tkr till primatstationen Furuvik. Dessa satsningar ?ir dock inte permanenta

och flyttas därmed från ramen till myndighetskapitalet. På sikt måste dessa

infrastrukturer kunna bära sina kostnader inom tilldelad ram.

En annan, till vis del liknande verksamhet som infrastrukturerna, är projektet Centre
for Scandinavian Studies (CSS). SOL tilldelas 231 tkr ftir 2023 ur
myndighetskapitalet men på sikt måste denna verksamhet kunna finansieras inom
tilldelad ram.

HT-fakultetema har beslutat om en satsning på bitradande universitetslektorer.
Medel om I 640 tkr avsätts motsvarande fyra halvtidstjänster i enlighet med fattade
beslut.

Finansieringen av satsningen på forskningsplattformar avslutades 2022 men det kan
finnas behov av att fä vissa tillftilliga kostnader täckta under awecklingen eller
övergång till extern finansiering. Därftjr avsätts 750 tkr ftir detta ändamåI.

För att öka möjligheten att ñ in mer externfinansierad forskning till HT-fakulteterna
görs en satsning på att anställa en särskild forskningshandläggare på 50 % under
2023 (s00 tk).
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Lokalkostnader (bilaga 8)
Finansiering av institutionemas lokalkostnader sker påtvå sätt från fakulteterna, dels
via prislapparna i grundutbildningen, dels via fakultetsmedel. Institutionerna fär
ersättning via prislapparna i grundutbildningen, vilket beräknas motsvara 50 Yo av
lokalkostnadema. Under en längre tid har forskningen vid HT-fakulteterna, i stora
drag, finansierats till en tredjedel av externa medel och till tvåtredjedelar via
fakultetsmedel. Finansieringen av lokalkostnader bör ftilja denna nivå och därftir
tilldelas fakultetsmedel motsvarande 33 Yo av lokalkostnadema (sänkning från 38

%).

Jämställdhet, lika villkor och mångfald
Fakulteternas arbete med jämställdhet, lika villkor och mångfald (JLM) syftar till att
skapa en inkluderande miljö där både anställda och studenter trivs och kan utvecklas
utifrån sina egna ftirutsättningar. Det systematiska arbetet för likvärdiga arbets- och
studiefiirhållanden och en reflekterande och öppen hållning infìir mångfaldens alla
möjligheter ska vara grundläggande i fakulteternas arbete.

HT-fakulteternas JLM-plan bygger på gällande lagstiftning och på Lunds
universitets Lika villkorsplan 2022-2027. Fakultetemas plan, som vanligtvis
innefattar en årligen reviderad handlingsplan, är ett viktigt instrument ftir
fakulteternas verksamheter i arbetet med jämställdhet, lika villkor och mångfald.
Därtill ska institutioner och andra enheter vid fakulteterna verka för lika rättigheter
och möjligheter ftir såväl anställda som studenter genom ett systematiskt och
florebyggande arbete für att motverka diskriminering, oavsett diskrimineringsgrund.

Fakultetsstyrelsen ftir humaniora och teologi behandlar frågor om jämställdhet, lika
villkor och mångfald genom sitt arbetsutskott (AU) vid tre tillftillen per år. Vid HT-
fakultetema finns en samordnare ftjr det systematiska ftirebyggande arbetet mot
diskriminering (SFAD), det är ett arbete som även omfattar JlM-frågorna. SFAD-
samordnaren utgör administrativt stöd och ftiljer upp fakulteternas plan. Därtill finns
en vicedekan som arbetar övergripande med JlM-frågor samt är ledamot i det
universitetsövergripande "Rådet iÌir jämställdhet och lika villkor". Vicedekanen är
tillsammans med HT-fakulteternas SFAD-samordnare füredragande i dessa frågor i
AU. Arbetsutskottet avsätter resurser ur fakulteternas resurskonto till arbetet
efterhand som kostnaderna uppstår.

Arbetsmiljöarbete
Inom HT-fakultetema arbetar man systematiskt på olika nivåer lor att uppnå en

tillfredställande arbetsmiljö och på så sätt fÌirsöka ftirebygga och ftirhindra risker fiir
ohälsa bland anställda och studenter vid fakultetemas många arbetsplatser.

HT-fakulteterna bedriver arbetsmiljöarbetet i enlighet med
arbetsmilj öorgani sation.

LU:s

HT-fakulteternas lokala skyddskommitté (LSK) definierar de fakultetsgemensamma
mål och åtgärder som satts upp ftir att främja arbets- och studiemiljön inom
fakulteternas samtliga verksamheter i en arligen reviderad arbetsmiljöpolicy och
handlingsplan, som relaterar till universitetets arbetsmiljöpolicy och universitetets
övergripande arbetsmiljömåI. Enheterna ska kontinuerligt bedriva ett systematiskt
arbetsmiljöarbete i enlighet med arbetsmiljöftireskriften SAM (AFS 2001:1), detta
bland annat genom olika arbetsmiljöundersökningar (till exempel årliga fysiska
skyddsronder) riskbedömningar, att ätgarda risker och att göra uppftiljningar av



17

insatserna. För verksamheterna i både LUX och SOL sker en del gemensamma

arbetsmiljöinsatser, bland annat genom samordnade fysiska skyddsronder och
utrymningsövningar.

Del ar av arbetsmi lj öarbetet och arbetsmi lj öorgani sati onen inom HT-fakultetema har

ftirlydligats genom inrättande av Driftsenhet HT. Driftsenhet HT ansvarar bland
annat for alla gemens¿rmma lokaler i LUX- och SOl-husen samt ftir
brandskyddsorganisationen i dessa byggnader.

HT-fakulteterna har avsatt resurser ftir en arbetsmiljösamordnare anställd på Kansli
HT som har i uppgift att ftilja upp den fakultetsgemensamma handlingsplanen samt

samarbeta med berörda funktioner på universitets- och fakultetsnivå, samt med

studerande- och doktorandrepresentanter och med skyddsombud. Arbetsutskottet
avsätter resurser ur fakulteternas resurskonto till arbetet efterhand som kostnaderna

uppstår.

Kompetensufveckling
Kompetensutveckling har flera syften, såväl att ge specialiserad kompetens für att

den anställde ska kunna utfiira bestämda arbetsuppgifter som att vidga perspektiv
och öka ftirståelsen für arbetet i ett större sammanhang. Kompetensutveckling är

både positiv ftjr den enskilda medarbetaren och en möjlighet till utveckling av

verksamheten. Vid Lunds universitet finns ett stort antal utbildningar tillgängliga i
Kompetensportalen, både sådana som tillhandahålls avgiftsfritt och sådana som har

deltagaravgifter. Utbildningar som anordnas i annan regi ska normalt vara
upphandlade. Inte minst de lokala och nationella administrativa stödsystemen har

ställt och ställer krav på specialiserad utbildning. En form av kompetensutveckling
är jobbskuggning som kan ske både inom och utanftir Lunds universitet.
Medarbetare och chef kan gemensamt diskutera och planera lämplig
kompetensutveckling. Kompetensutveckling für lärarna sker bland annat genom det
samarbete HT-fakulteterna har med AHU (jfr bilaga 5) och de kurser som erbjuds
där. Det är viktigt att tid avsätts i lärarnas personalplaner ftir dessa insatser.

Utöver ovan beskriven kompetensutveckling har HT tagit fram egna utbildningar
såsom introduktionskurs für nya chefer och OSA-utbildning ftir chefer. Vidare har
medel avsatts fÌir kompetensutveckling ftir adjunkter och kurser i svenska fìir
internationellt nyrekryterade lärare.

***

Medel ftir löpande arbete på institutions- och enhetsnivå avseende jämställdhet,

likabehandling och mångfald, arbetsmiljö och kompetensutveckling finansieras via
ordinarie medelstilldelning.
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Beslut

Fakultetsstyrelsen ftir humaniora och teologi beslutar

att fastställa modell ftir myndighetskapitalets storlek på institutionsnivä2023,

att fastställa fakultetsstyrelsens budget pä 149 860 tkr enlig¡bilaga2,

att ftirdelning av universitets- och fakultetsgemensamma kostnader görs i
ftirhållande till andelen lön- och driftskostnader från och med juli 2021till och med
juni 2022 enligt bilaga 3,

att fastställa institutionernas totala utbildningsuppdrag i grundutbildningen till totalt
3 608 hst och} 624 hpr och att ftjrdela uppdragen enligt bilaga 4,

att fastställa prislapparna per helarsstudent och helårsprestation enligt bilaga 4,

att anvisa medel till institutionerna für grundutbildning enligt bilaga 5,

att avsätta medel ftir fakultetsgemensamma åtaganden ftir grundutbildningen enligt
bilaga 5,

att anvisa medel till institutionerna für forskning och forskarutbildning enligt
bilaga9,

att avsätta medel ftir fakultetsgemensamma åtaganden ftir forskning och

forskarutbi I dnin g enl i gt bilaga 9,

att fastställa plan für användning av myndighetskapital enligt bilaga 1 1.



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Grundutbildning

Budget 2023
Ekonomiska ramar och uppdrag

Bilaga 1 19

Tilldeln enl uppdrag hst

Pris- och löneomräkning

Livslångt lärande BP 2022

Bristyrken (Modersmålsundervisning)

Avancerad nivå

Hela landeV studiechansen

Amneslärarutbildningen HT inkl KPU-satsning

Lärarutbildning minoritetsspråk

Svenska som främmande språk, särskilt uppdrag

Svenska för inresande stud. särskilt uppdrag

Anslag AHU

Jiddisch

Bokmässan

Resor och merkostnader Helsingborg

Extra tilldelning SAS-kurser

Stimulansmedel internationalisering

Finansiering av omförd, senare beslut o gem fin

RAM 2022

Tilldeln enl uppdrag hst

Pris- och löneomräkning

Strategiska utb satsningar: ukrainska och polska

Flytt medel journalistutbuildningen

Livslångt lärande

Hela landet

Sommarkurser

Amneslärarutbildningen HT inkl KPU-satsning

Lärarutbildning minoritetsspråk

Svenska som främmande språk, sãrskilt uppdrag

Svenska för inresande stud. sårsk¡lt uppdrag

Anslag AHU

Jiddisch

Bokmässan

Resor och merkostnader Helsingborg

Extra tilldelning SAS-kurser

Stimulansmedel internationalisering

181 400

1 923 1,060/o

1 385

1 218

3 251

374

36 111

2285
1 347 25 hs|
6 461 130 hst

I 549

900

100

240

1 181

1 237

-6 579

241 383

184 542

2 510 1,360/o

1 100

1 668

2 784

1 757

1 517

38 610

2316
1 365 25 hst

6 549 1 30 hst

6 344
900

0

240

1 181

1 237
-6 629Finansierino av omförd. senare beslut o oêm fin

RAM 2023 248051

Forskninq och forskarutbildning
Pris- och löneomräkning

Permanent förstärkning forskningsanslaget

Forskarskola ä mnesdidaktik

Campus Hbg, stimulans sammanf lätning

Campus Hbg, stimulans nya utbildningar

Finansiering av professor

RAM 2022

Pris- och löneomräkning

Bokmässan

Forskarskola ämnesdidaktik

Campus Hbg, stimulans nya utbildningar

Finansierinq av professor

2 897 1,060/o

1 909

1 650

241

1 025
1 705

280 845

3760 1,36%
- 100

1 650

1 056

1 734

RAM 2023 284565

Universitetsqemensamma kostnader
Utbildning

U ppdragsutbildning

Forskning

CFL

Lokal avgift - Utbildning

Lokal avgift - Uppdragsutbildning

Lokal avqift - Forskninq

31 535

360

31 661

1 779

1 452

17

2 564

SUMMA Un iversitetsoemensammâ kostnader 69 374

Uppdrag helårsstudenter 3 608
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HT-fakulteterna

Budget 2023 Bilaga 2

Fakultetsgemensamma kostnader

Budget 2023

Tkr

84 Driftmedel f ör studìevägledarnätverk

335 Sl verksamhet inkl Sl-ansvarig

420 mässverksamhet, marknadsf öring och Syv-konf .

250 HT-dagar och examenshögtid. evenemang bibliotek

85 Humanistiska- och teologiska studentkåren

1 800 Annonsering, arvoden och övriga kostn för sakkunnìga, arvoden till studentrep mm

150

6 01 9 Lönekostn. för personal som gör uppdrag för fak,, lärarförslagsnämnd samt ers för dekaner och repr. i styrelsen

1 200 Dekanernas omkostn, miljö- och jämställdhets- och likabehandlingsarb, studierektors (100 tkr)- och studieadm. nätverk (30 tkr), televäxel

22 609 Personalkostnader, böcker, tidskrifter, e-resurser mm. lnkl Asienbiblioteket

14 938 lnkl Æienbiblioteket

1 2 223 Personalkostnader, kostn för hårdvara och mjukvara, mm

1 035

1 70 Hemsida, bildköp, trycksðker (broschyrer mm), drift, byråarvoden, annonsering, drift ¡nfoskärmar, systemförv. Typo3 1 0%

0

200

250

1 435

530 Avskrivningar inkl cyckelställ, lås SOL och utemöbler LUX

226

800 Andel driftsenhet LUX, porto, personalvård, mm. Arbetslivsforum (30). Tjänsteköp vaktmästartjänser.

2 380 LUX, SOL-Absalon (internationalisering och arbetslivsforum)

13 347

80 486

31 s3s

360

31 667

1 779

1 452

17

2 564

69 374

149 860

20

Gruppering

GU

Nämnder

Fakulteterna

Kansliet

Univ gem kostn

Andamål

Studievägledning

Retention (Sl)

Studieinformation

Fakultetsevenemang

I ntrod uktìonsverksam het

Lärarforslagsnämnd

Nåmnder

Personal

Driftmedel

HT-biblioteken

HT-biblioreken (lokalkostn)

lT-verksamhet

lT-verksamhet (lokalkostn)

lnf ormationsverksamhet

Bokmässan

Humtank

Resurskonto

LUX avskr¡vningar inredning och utrustning

Projekt SOL-biblioteket och foajé

Villa Blix onyltjade lokaler

Drift

Lokalhyra och lokalvård

Personal

Summa Fakultetsgemensamt

Utbildning

Uppdragsutbildning

Forskning

Lokala nätverk (CFL)

Lokal avgift - Utbildning

Lokal avgift - Uppdragsutbildning

Lokal avgift - Forskning

Summa Universitetsgemensamt

Summa Totalt

Budget 2022

Tkr

80

324

400

230

80

1 000

150

5 263

900

20 816

13 630

12 223

882

170

275

200

2s0

1 435

1 000

211

725

2 160

13 054

75 458

28 317

183

28 988

1 707

I 3ó3

9

2 470

63 057

138 515
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HT-fakulteterna

Verksamhet

Budget 2023
Fördelning av gemensamma kostnader

Bilaga 3 21

Fördelning gemensamma kostnader 2023

univ CFL CFL Lokal avg Lokal avg Lokal avg
forskn utb forskn utb uppd utb forskn

Tkr Tkr Tkr Tkr Tkr Tkr

untv untv
utb uppd utb
Tkr Tkr

Fakult
utb
Tkr

Fakult
forskn

Tkr
Summa

Tkr

1111 0 756 22 28 51 U 61 1 071 1 195 42

3 968 0 1 134 77 42 183 0 92 3 82s 1 793 11 114

0 8 1045 0 38 0 0 85 0 1654 2830

25 0 347 0 13 1 0 28 24 548 987

5 012 0 3 861 98 142 231 0 313 4831 6 106 20 593

1 292 0 2015 25 74 59 0 163 1246 3188 8063

1 495 19 4242 29 156 69 343 1 441 6710 14504

3 122 0 3 892 61 143 144 0 315 3009 6155 16841

i 869 0 2894 36 106 86 0 234 1 801 4578 1 1 605

13 641 334 6 383 266 235 628 16 517 13 1s0 10096 45265

0 0 5048 0 186 0 0 409 o 7984 13626

0 0 500 2 0 0 4 0 80 136

31 535 360 31 667 615 1 164 1 452 17 2564 30400 50086 149860

31 535 360 31 667 615 1 '164 'l 452 17 2564 30 400 50086 149860

Fördel ni n gsb as 2O21 O7O1 -

20220630,1ön+drift

uppd
Utb utb
Tkr Tkr

Forskn SUMMA
Tkr Tkr

5 878 7 645 13523

20 996 11 470 32466

51 10 576 10 627

134 3 508 3 642

26 518 39 oss 65 573

6 837 20 389 27 226

7 908 119 42917 50944

16 518 39 369 55 887

9 887 29280 39 167

72 176 2 145 64575 138 896

51 064 51 064

510 510

166852 2315 320 358 489525

Kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

Folklivsarkivet

Kulturvetenskaper

Arkeologi o antikens historia

Filosofi

Historia

Teologi och religionsvet

Språk- och litteraturvet

FFU-Stöd

LU Press

SUMMA

Gemensamma kostnader
att fördela
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Budget 2023
Utbildningsuppdrag

uppd
hst

38
21

53

Budget 2023
varav

SAS-kurser Tilld enl
hst prest

Bilaga 4 22

Ersättning 2023

per HST per HPR

Kr Kr

22 332
22 332
26 798

gmstr
2018-2020

Retor¡k

Mediehistoria
Journalistik

29
15

46

34 271

34 271

41 125

75o/o

7jVo
87o/o

lnstitutionen för kommunikation och medier

Ku lturvetenskaper
Etnologi
Etnologi med inslag av andra utbomr
Konsthistorìa och visuella studier
Mus¡kvetenskap

Musikvetenskap med inslag av andra utbomr
ldé- o lärdomshistoria
Biblioteks- & informatìonsvetenskap
Digitala kulturer
Digitala kulturer med inslag av andra utbomr
Bok-och bibl iotekshistoria

lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Projektledning och entreprenörskap

112 15 89

66
3

93

25
11

64
87

40
20

9

21

26
14
70

80o/o

84io
84o/o

84o/o

82o/o

82o/o

69%
91o/o

94o/o

94o/"

58o/o

7 60/o

90%
347o/o

34 271

41 125
34 271

34 271

41 125
34 271

41 125
34 271

41 125
34 271

34 271

41 125
34 271

41 125

22 332
76 798
22 332
22 332
26 798
22 332
26 798
22 332
26 798
22 332
22 332
26198
22 332
26 798

l9
4

111

31

14

93

96
43
21

15

28
29
4

7EModevetenska

lnstitutionen nskaper

Arkeologi och antikens historia

Arkeologi och antikens hist med inslag av andra utbomr
Antikens kultur och sâmhàllsliv

Arkeologi med inslag av andra utbomr
Historisk arkeologi med ¡nslag av andra utbomr

9

41

26
41

26
10

8

35
19

29
23

8

22 332
26 198
22 332
26 798
26 798
76 798

643 551 86o/o

85o/o

85o/o

7 4o/o

71%
87o/o

34 271

41 125
34 211

41 125
41 125
41 125H¡storisk

lnstitutionen

Filosofi

Praktisk filosofi
Teoretisk filosofi

med i av andra

och antikens historia 153 121 79Vo

64o/o

7 5o/o

62%

)
115

11

23

2

86
48
19

41 125
34 211

34 211

41 125

26 198
22 332
22 332
26 798med ava

218 t0 155 71o/o

Historia

lVänskliga rättigheter

147

128
44

34 271

34 271
34 271

196

144
49

7 5o/o

89o/o

22 332
22 332
22 332Öst- och

Teologi och religionsvetenskap

Religionshistoria och relig¡onsbeteendevetenskap

Bibelvetenskap

Kyrko- och m¡ssionsstudier

Tros- och livsåskådningsvetenskap

ier 89

57 o/o

52o/o

71o/o

71o/o

40o/o

389 '15 319 82o/o

112
74
25
13

35
12

64
38
18

9

14

34 211

34 271

34 271

34 271

34 271
34 271

22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332Roots of Eu

CTR - Teologi och religionsvetenskap

Engelska

Latin

Grekiska
Kinesiska

Japanska

Svenska

Svenska (SLOP, SVE och SFU-kurser)

Svenska med inslag av andra utbomr
Nordiska språk

Författarskolan

Lingvistik

Lingvistik med ¡nslag av andra utbomr
Litteratu rvetenskap

Teatervetenskap med inslag av andra utbomr
Filmvetenskap

Franska

Spanska

Italienska

Rumänska
Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska

t5 1s3 57%

158

24
46
94
82

120
155

26
56

71

59

3

178
12

60
95

l8
60

24
82
45
13

55

92

17

30
50

58

82

105

18
24
t2
44

2

137

12

38
53

45
31

17

45
24

7

28

58o/o

71o/o

66o/o

53o/o

7 1o/o

680/o

68%
68o/o

42%
101o/'

7 4o/"

7 4o/o

77 o/o

104o/o

63o/o

560/o

58o/o

51o/o

69io
55o/o

54o/o

53o/o

51o/o

34 271

34 271

34 271

34271
34271
34 271

34 271

41 125
34 211

41 125
34271
41 125
34 271

41 125
34271
34 271

34 271
34 271
34 271

34 271

34 271
34 271

34 271

22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
26 798
22 332
26 798
22 332
26 798
22 332
26 798
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332
22 332



Lunds un¡vers¡tet
HT-fakulteterna

Budget 2023
Utbildninqsuppdrag

7

4
88

6

19

47
10

35
10

Bilaga 4 23

Hebreiska

Sem¡otik

Masterprogram
Översåittarutbildnin gen

Översättarutb¡ldningen med inslag av andra utbomr
Europaprogrammet
Jiddisch
Modersmålsu ndervisning

Polska och ukrarnska

3

3

77
5

16

46
6

43
8

22 332
22 332
22 332
22 332
26798
22 332
22 332
22 332
26 798

460/o

73o/o

88o/o

83o/o

83o/o

97 o/o

57 o/o

122o/o

75o/o

34 271

34 271

34 271
34 271

41 125
34 271

34271
34271
34 271

Språk- och litteraturvetenskap

Summa
FAKULTETERNAS UTBILDNINGSUPPDRAG

1 822 29

3 608
3 608

158

1 236

2624

68o/o

73%



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Budget 2023
Genomströmn¡ng per ämne

Beräkningsperiod 20 18-2020

Bilaga 4 24

Retor¡k

Mediehistoria

Journalistik

Etnoloo¡

Konsthistoria och visuella studier

Musikvetenskap

ldé- och lärdomshistoria

Biblìoteks- och informationsvetenskap

Diqitala kulturer

Bok- och bibliotekshistoria

lntermediala studier

Förlaqs- och bokmarknadskunskap

Modevetenskao

Proiektledninq och entreprenörskap

Arkeoloqi och antikens historia

Antikens kultur och samhällsliv

Arkeoloqi

Histor¡sk arkeolooi

Historisk osteoloqi

Filosofiska inst

Prâktisk filosofi

Teoretisk filosofi

Koq n¡t¡onsvetenskao

Historia

Mänskliqa rättioheter

Öst- och Svdöstâsienstud¡er

Teoloqi och reliqionsvetenskap

Reliqionshistoria och reliqionsbeteendevet

Bibelvetenskao

Kyrko- och missìonsstudier

Tros- och l¡vsåskådninqsvetenskap

Relioious Roots of Eurooe

Enqelska

Latin

Grekiska

Kìnesiska

Japanska

Svenska

Nordiska soråk

Förfãttãrskolan

Linqvistik

Litteraturvetenskap

IeâtervetenskaD

Filmvetenskao

Frânskã

Genomströmn 19

66.00o/o

59.00%

88,000/o

78.00o/o

93.00o/o

78,OOo/o

61 ,000/o

97.00o/o

95,000/o

56.000/o

76.OOo/o

82.OOo/o

95.OOo/o

375.00o/o

86-00o/o

67.O0o/.

71 .620/o

90,00%

63,00%

80.00o/o

73,O00/o

57.52o/o

83.28o/o

75,OOo/o

89,000/o

50-00o/o

44,000/o

84.0Oo/o

44.O0o/o

38,000/o

103.000/o

56.OOo/o

78,000/o

70,ooo/o

54.00o/o

77.00o/o

68,O0o/o

3s,00%

1 00.00%

7 4.O0o/o

75,OOVI

80,00%
'lO.OOo/o

s6.00%

utfall HÄs 2019

49.10

13.40

22,80

81.20

102.90

41 ,44

88,30

89.60

70.5C

20.6C

29.4C

30,6C

70.63

0.9c

53,05

27.77

40.77

29,18

10.53

1.25

117 .41

70.49

22.61

200,40

140,60

91.60

8s,8s

20.o1

11.53

32,63

8.34

1 58.50

22,94

51,74

96.44

75.24
114 O^

56,44

60.90

54.5C

146.2C

9.4C

s6.6C

80.20

Genomströmn 20

81,000/o

51.000/o

82.00o/o

83.00%

83.00%

80.000/o

71 ,OOo/o

91.00o/o

95.00o/o

46,000/o

80.00%

92.001"

87,AOo/o

82.000/o

73,000/o

69.00Yo

87.OOo/o

10'1 ,000/o

51.OOo/o

76.0Ùo/o

67,00o/.

75.00o/o

77.OOo/o

94.OOo/o

83,000/o

60.ooo/o

59.00o/o

55,00%

80.00%

42.1jo/o

56,O0o/o

58.00%
-l4.O0o/o

57.OOo/o

51,O00/o

68.000/o

69.0Oo/o

48.OOo/o

93,O00/o

75.O0o/o

80.000/o

133.00%

61,000/o

55.00%

utfall HAs 2o2o

48,50

27.60

29.10

83,90

129.10

49.30

1 05,70

87.40

14.50

14,50

34,90

35.80

77,04

4.24

48.0s

29,92

35.45

25,51

13.12

16.25

127,53

86,23

24.5C

197.0C

125.4C

44.20

158.63

158,87

31 .03

12.66

46,13

9.01

144.30

29.90

59,60

99.30

72.00

1 59.50

50,90

63.1 0

56.90

162.60

6,44

64,74

1 03.30

Genomströmn 21

79.O0o/o
'100,000/o

91.0Oo/o

90.00%

76,000/.

89.000/o

75.00o/o

86,000/o

92.00o/.

72.OOo/o

71 ,OOo/o

96,OOo/o

98.000/o

667,OOo/o

88,000/o

83.00%

72,000/o

84.00o/o

63.O0o/o

60,000/o
-17.00o/o

60.00%

89,000/o

72,jOY'
84.OOo/o

95.00o/o

60,000/o

52.00o/o

74.OOo/o

89,00%

39.O0o/o

89.jjo/o

60.00%

61.00o/o

70,o00/o

54.OOo/o

67,OOo/o

66.OOok

43.0oo/o

1 10.00o/o

73,O00/o

75,000/o

99.OOo/o

57.OOo/o

57.0Oo/o

utfall HAs 2021

58.1 C

35,7C

29.20

77.94

122,90

44.70

116.20

100,20

77.80

21.80

3s,30

35.40

81.80

0.60

39.00

38.00

39,00

33.00

9,00

16.00

141 .00

81.00

27,04

197.00

135.00

46,OC

114.0C

171 .0C

39.0C

15,00

49.00

11,00

1 56,00

26.00

72.00

1 00,00

66,00

197.OO

65.00

63.00

47,00

173,00

1 1.00

83.00

93,00

Budqet 2023

75%
7Oo/o

8J o/o

84o/o

84o/o

82o/o

69o/o

91o/o

94o/o

58o/o

7 60/o

9Oo/o

93o/o

347 o/o

85o/o

7 4o/o
-l 

1o/o

87øo

760/0

64o/o

J 5o/o

620/o

82o/o

7 5o/o

89o/o

89o/o

57 o/o

52o/o

7 1o/o

71o/o

40Vo

83o/o

58o/o

71o/o

660/o

53o/o

7 1o/o

680/"

42o/o

101o/o

7 4o/o

77 o/o

1O4o/o

63o/o

56o/o

Genomsnitt

75.33o/o
-lO.OOo/o

87,OOo/o

83.67o/o

84.00o/o

82,33o/o

69.OOo/o

91.33o/o

94,O00/o

58.00%

75.67o/o

90,000/o

93.33o/o

347.33o/o

85,330/o

74.33o/o

70.870/o

87,O0o/o

75,670/o

63.67o/o

75,330/0

61 .51o/o

82.43o/o

7 4,67 0/o

89,00o/o

89.00%

56.6'lo/o

51,670/o

71.O0o/o
-l1 

.ooo/o

39,670/o

82.670/o

58.00%

71 ,OOo/o

65,670/o

53.OOo/o

70.67o/o

67,670/o

42,000/o

1 01 .00%

74.OOo/o

76.67o/o

104,OOo/o

62.67o/o

s6,00%
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HT-fakulteternã

Budget 2023
Genomströmn¡ng per ämne

Beräkningsperiod 20 1 8-2020

Bilaga 4 25

Soanska

Italienska

Rumänska

Ivska

Rvska

Öst- o centraleuropakunskap

Arabiska

Hebreiska

Semiotik

Masterorooram SOL

Översätta rutbildninoen

Eurooaproorammet

Jidd¡sch

Modersmålsundervisnino

52.OOo/o

53,OOo/o

61.OOo/o

49.OOo/o

51,0oo/o

47.00o/o

62,OOo/o

58.000/o

87,00o/o

77.OOo/o

90.000/o

41,000/o

59,40

s0,90

26.94

81,20

37.00

14.80

45,00

4.3C

77,6C

15.1C

38.7C

15,20

60.00o/o

54.O0o/o

45,OOo/o

56.000/o

59,O00/o

50,000/o

43.0Ùo/o

57,OOo/o

91.OOo/o

85_000/.

101.00%

80-00o/o

65,00%

9s.10

s3,00

29,70

42.40

48,60

12.50

40.40

7.40

7434
1234
35.24

1 3.10

34,24

61,OOo/o

46.OOo/o

100.00%

61,00o/o

52.OOo/o

62.OOo/o

49,0Oo/o

23.OOo/o

87,00Vo

88.00o/o

1O1 .OOo/o

50.00o/o

57.OOo/o

89.0C

74.OO

39,00

8s.00

51.00

25,00

44.00

18.00

80.00

9.00

34,00

18.00

42.O4

58o/o

51o/o

69o/o

557"

54o/o

53o/o

51o/"

460/o

Oo/o

88o/o

83o/o

9J o/o

57 o/o

122o/o

57.67o/o

51 ,0oo/o

68.67o/o

55.33o/o

54,000/o

53.OOo/o

51,330/o

46.00o/o

0.00o/o

88,33%

83.33o/o

97.33Vo

57,O00/o

122,0Oo/o



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Budget 2023
Fordelning av medel för grundutbildning

Utbildn ingsuppd rag

HST HPR

2023 2023

Extra t¡lldeln

545-kurser HT-uppdrag

2023 2023
Tkr Tkr

Bìlaga 5 26

Retorik

Mediehistoria

Journalistik

lnst¡tutionen för kommunikation och medier

Utb¡ldnrngsvetenskap

Kulturvetenskaper

Êtnologi

Etnologi med inslag av andra utbomr

Konsthistoria och visuella studier

Musikvetenskap

Musikvetenskap med inslag av andra utbomr

ldé- o lärdomshistoria

Biblioteks- o informat¡onsvetenskap

Digitala kulturer

Digitala kulturer med inslag av andra utbomr

Bok-o bibliotekshistoria

lntermediala studier

Förlags- och bokmarknadskunskap

Projektledning och entreprenörskap
Àr^À^',â+^^.r.^

lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Arkeologi och antikens historia med inslag av andra utbomr

Antikens kultur och samhällsliv

Arkeologi med inslag av andra utbomr

Historisk arkeologi med inslag av andra utbomr

l-listôrisk osteolooi med inslao âv ândrâ utbomr

lnstitutionen för Arkeo¡ogi och antikens histor¡a

Fìlosofi

Praktisk filosofi

Teoretisk f¡losofi

Z¡¡ni+i¡ncr¡atancl¿rn

Filosofiska institut¡onen

H¡storia

Mänskliga rättigheter

Öst- och Svdöstasienstudier

26 798

72 332

22 332

26 798

3

115

77

23

2

86

48

19

Ersãttn ing

per HST

2023
Kr

Ersåttni ng

per HPR

2023
Kr

**Förändr

resu15
Tkr

223

47 094

230

Summa

HT medel

2023
Tkr

1 961

1 048

3 6r6
6 734

47 094

34 271

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

34271

41 125

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

41 125

41 125

41 125

41 125

34 271

34 271

41 125

34 271

34 271

34 271

22 332

22 332

26798

22 332

26 798

22 332

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

26 798

26 798

26798

22 332

22 332

27 332

?a

53

643

9

4'l

26

41

26

10

I53

214

196

144

49

29

15

46

89

121

155

1 939

1 048

3 415

22

201

112

79

4

111

31

14

93

96

43

21

15

28

29

4

t5

113 6 515

66

3

93

25

11

64
aa

40

20

9

21

26

14

70

4 189

255

s 886

1 630

883

4 620

6 289

7 376

1 393

708

1 435

1 892

447

4954

0

4 189

755

5 886

1 630

883

4 620

6 289

2 376

1 393

708

1 435

1 892

447

5184

551

8
2E

19

29

23

8

390 37 348

479

2 620

1 321

2 466

1 675

615

165 9 342

175

5 867

3 705

1 451

75 11 273

10 000
-7 7Q7

2 653

37 578

1 236

2 620

1 321

2 466

1 675

615

757

312

10 099

487

5 867

3'tos
1 451

317 11 585

10 000

7 797

2 653

230

757

147

128

44

0Historiska institutionen 389 319 113 20 563 20 563
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Teologi och relig¡onsvetenskap

Religionshistoris och religionsbeteendevetenskap

Biblevetenskap

Kyrko- och missionsstudier

Tros- och l¡vsskådn¡ngsvetenskap

Reliqious Roots och Eurooe

CTR - Teologi och religionsvetenskap

SOL

Engelska

Latin

Grekiska

Kinesiska

Japanska

Svenska

Svenska (SLOP, SVË och SFu-kurser)

Svenska med inslag av andra utbomr

Nordiska språk

Författarskolan

Lingvistik

Linryistik med inslag av andra utbomr

Litteraturvetenskap

Teatervetenskap med inslag av andra utbomr

Filmvetenskap

Franska

Spanska

Italienska

Rumãnska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap

Arabiska

Hebreiska

Semiotik

Masterprogram

Översättarutbildnin gen

Översättarutbildningen med inslag av andra utbomr

Europastudier

Jiddisch

Modersmålsundervisning

Polska och ukrainska

Språk- och l¡tteraturvetenskap

SUMMA

Budget 2023
Fördelning av medel för grundutbildning

Utbildningsu ppdrag

HST HPR

2023 2023

Bilaga 5 27

Ersättning

per HST

2023
Kr

Ersåttning

per HPR

2023
Kr

**Förändr

resurs

't 54'l

1 541

5 940

900

Summa

HT medel

2023
Tkr

14 364

Extra tilldeln
SAS-kurser HT-uppdrag

2023 2023
Tkr Tkr Tkr

34 271

34 271

34 271

34 271

34 271

34 271

5 264

3 39s

1 253

652

1 512

634

6 805

3 395

1 253

6s2

1 512

634

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

34 271 22 332

64

38

18

9

14

10

153

112

74

25

13

35

12

34 271

34 271

34271

34 271

34 271

34 271

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

41 125

34 271

34 271

34 271

34 271

34 271

34 271

34 271

34 771

34 271

34 271

34271

34 271

34 271

41 125

34 271

34 271

34 271

34 271

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

26 798

22 332

22 337

22 332

22 332

77 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

22 332

26 798

22 332

22 332

22 332

76 794

271

158

24

46

94

82

120

155

26

56

71

59

3

178

12

60

95

78

60

24

82

45

13

55

7

4

88

6

19

47

10

35

10

1 822

3 608

92

17

30

50

58

82

105

18

24

72

44

2

t3l

12

38

53

45

31

17

45

24

7

28

3

3

77

5

16

46

6

43

I
1 236

2 624

7 461

1 203

2 254

4 334

4 110

5 935

7 666

1 543

2 444

4 842

2 997

183

9 161

828

2 900

4 441

3 683

2 740

1 192

3 817

2 085

s99

2 511

312

202

4745
317

1 204

2 629

470

2 1s3

544

5 940

7 461

1 203

2 254

4 334

4 110

5 935

7 666

1 543

2 444

4 842

2 997

183

9 161

828

2 900

4 444

3 683

2740
1 192

3 817

2 085

599

2 511

312

202

4745
317

1 204

2 629

1 370

2 153

544

113 12 823

218

1 185

91 728

189 590

98 s68

246sAA

6 840

56 997
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** Specifikation av Föråndrad resurs
KOM - Livslångt lärande och Hela landet
KOM - Sommarkurser
Utbildningsvetenskap - AHU

Utb¡ldningsvetenskap - Ämneslärarutbildning
Utbildningsvetenskap - Sommarkurser
Kulturvetenskaper - resor och merkostnader Helsingborg
Arkeologi o antìkens historia - Driftskostnad Ant¡kmuseet
Arkeologi o antikens historia - Fältverksamhet
Arkeologi o antikens historia - Livslångt lärande och Hela landet
Arkeologi o antikens historia - Sommarkurser
Filosofi - resor och merkostnader Helsingborg
Filosofi - Livslångt lärande och Hela landet
CTR - Livslångt läranande och Hela landet
CTR - Sommarkurser
SOL - Merkostnad Jiddisch
SOL - L¿irarulbildning minoritetsspråk
SOL - Livslångt lärande och Hela landet
SOL - Sommarkurser

Budget 2023
Fördelning av medel för grundutbildning

201
22

8 358
38 610

126
230

55
400
151

151

10
302

1 038
s03
onn

2 316
2 846

778

Medelsram 2Æ051
Medelfördelning enl ovanstående 246 588

Folklivsarkivet 150

Kvalitetssåkring GU 313
Höoskoleoedaoooisk utvecklinq 1 000

Bilaqa 5 28
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201907-202006
0

2 595

202007-202106
27

3 484
18

202107-202206
46

3 206

Bilaga 6 29

Summa 3 år *
1a

9 285
'18

Budget 2023
Externa medel

Retorik

Mediehistoria
Journalistik

lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenska p

Humlab

2 595

1 405

6 584

3 529

968

5 ',t68

3 252

10 954

6 341

9 376

13 327

18 093

Ku lturvetenskaper
Etnologi

Konsthistoria och visuella studier

Musikvetenskap
ldè- och lärdomshistoria
Biblioteks & informationsvetenskap
Digitala kulturer
Bok- och bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Modevetenskap
Öresundsstudier

7 100

560

638
1 103

2 434
1 059

1 394
0

0

185
-1 15

6 988
660

1 276
2 B6s

1 818
1 120
1 835

0

-30
-250

7 687

2 281

2 840
3 155
'1 169

6 513

4 392
0

0

21 775

3 501

4754
7 123

5 421

8 692

7 621

0
-30
-65

-1 15

lnstitutionen för kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Filosofi

Historia

Forskarskolan i historia

Mänskliga rättighter

14 358

13 s29

27 370

12 570
43

1 448
1 779

16 282

10076

22 618

B 39s
19

3 747

1 245

28 037

12 102

28 113

5 744
BO

3 681

1 090

58 677

35 t07

78 101

26 709
142

8 876
4 1140st-och enstudier

H institutionen

CTR - Teologi och religionsvetenskap

15840

9 333

I 800
3 852

13 406

16 401

10 s95

11 843

39 841

37 577

939
11 063

8'1

3 137
2 475
3 870
2 325

327
50

33 731
8 142

0
1 961
5 740

259
-1 1

5

-1

0
169
49

4 666
6 189

1

2 018
891

SOL

Engelska

Latin
Grekiska
Kinesiska
Japanska
Svenska

Danska och isländska
Författarskolan
Lingvistik
Litteraturvetenska p

Teatervetenskap
Filmvetenskap
Franska

Spanska
Italienska
Rumänska
Tyska

Ryska

0st- och centraleuropakunskap
Arabiska
Semiotik
Europastudier
Jiddisch
Centre f Scandinavian Studies
Forska rkolleqier

305
5 637

79
2 327

263
1 290

530
354

3 809
2

114
1 050
1 290

953
-27

50
14 562

1 034

51

868
259
-1 1

7

-1

634
1 617

696
1 162
1 290

842

1 432
249

10 369
3 256

-47
2 761

169

1 957
2 111

2 518
6 215

1

727

-2

49
ttô

-275

571
740

720
151

Språk- och litteraturvetenskap 34 071 25 301

SUMMA 125 085 113749

* används för tilldelning baserat på externa medel i bilagan fördelning av fakultetsmedel för forskning

28704

139 941

88 076

378775
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Budget 2023
Basresu rs

Bilaga 7 ?n

Befattn Ant G-lön

Professorer 0,00 68 785 68 785 0 4Oo 0

Docenter 1,67 49 508 49 508 1 547 516 25Vo 386 879

Univlektorer 0,00 49 508 49 508 O 20o/o 0

Anslag 301 766
688 645

Pers kost Forskn

Kommuni
Retor¡k

Mediehistoria

Jou rnalistik

m

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

68 785
49 s08
49 508

0,00 68 78s 68 785
0,00 49 508 49 508

0,00 49 508 49 508

0,00 68 785
2,00 49 508
0,00 49 508

0

1 8s3 312
0

0

463 328
0

361 396
824724

40o/o

25o/o

20lo

O 40o/o

0 25%
0 20%o

0

0

0

0

0

Utb¡ ld n i ngsvetenska p

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

78s 68 78s
508 49 508

508 49 508

,50 68

,50 49

,58 49

1 931 194
1 389 984

1 464 117

40o/o

25o/o

20o/o

772 478
347 496

292 823

1 101 982
2 514779

Humlab
Professorer

Docenter
IJn ivlektorer

Anslag

0,00 68785 68785
0,00 49 508 49 508

0,00 49 s08 49 s08

0 40o/o

O 25o/o

O 2oo/o

0

0

0

0

0

Kultu rv etenskape r

Etnologi

Konsthistoria och v¡suella studier

Musikvetenskap

ldé- och lärdomshistoria

Biblioteks- & informatìonsvetenskap

Digitala kulturer

2,75 68

4,O0 49

0,00 49

1,00 68185 68785
0,00 49 s08 49 508

3,00 49 s08 49 508

0,00 68 785 68 785
1,00 49 508 49 508

0,50 49 s08 49 s08

1,40 68 785
2,75 49 508
0,50 49 508

1,00 6878s 68785
2,50 49 508 49 508

3,00 49 s08 49 s08

0,00 68 78s 68 78s
0,75 49s08 49508
0,00 49 508 49 508

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

785 68785
s08 49 s08
508 49 508

3 540 522
3 706 625

0

1 416209
926 656

0

1 821 435
4 170 300

514 985
0

555 994
835 363

1 906 342

0

231 664
92 666

252 977
577 307

720 979
637 076
92 666

1 131 s62
2582283

51 4 985
579 160
555 994

1 281 108
2937 247

514 985
463 328
185 331

907 643
2071 287

0
173 748

0

1 35 523

309 271

40Yo

25o/o

2Oo/o

1 287 463
0

2 779 969

40o/o

25o/o

20Yo

0

926 656
463 328

40o/o

25o/o

20o/o

68 785
49 508
49 508

1 802 448
2 548 304

463 328

40Yo

25o/o

20o/o

1 287 463
2 316 640

2 779 969

4Oo/o

25o/o

20%

1,00 6878s 6878s
2,00 49 s08 49 508

1,00 49s08 49508

1 287 463
1 8s3 312

926 656

40Vo

25o/o

20o/o

0
694 992

0

40%
25o/o

20o/o

Bok- och bibliotekshistoria
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Budget 2023
Basresu rs

Bilaga 7 3t

lntermediala studier

Förlags- och bokmarknadskunskap

Modevetenskap

Öresundsstudier

0,00 68 78s 68 785
0,00 49 s08 49 508

2,34 49 508 49 508

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter

Univlektorer
Anslag

0,00
1,60

0,60

0,00
1,00

0,00

68 785 68 785
49 508 49 508

49 508 49 508

68 78s 68 785
49 s08 49 508
49 s08 49 508

0
1 482650

555 994

0

370 662
111 199
375 852
857 713

0

231 664

0

1 80 698
412362

0

0

433 675

338 267
771 942

40o/o

25o/"

20o/o

0

926 656
0

40o/o

25o/o

2Oo/"

0
0

2 168 315

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 68 785 68 785
0,00 49 508 49 s08

0,00 49 508 49 508

0 40o/o

O 25o/o

O 20o/o

0

0

0

0

0

Arkeologi och antikens h¡stor¡a
Professorer

Docenter
Univlektorer
Ansìag

6,00 68 78s 68 785

3,00 49 508 49 508

2,00 49 508 49 s08

7 724716
2 719 969
1 853 312

3 089 910
694 992
370 662

3 241 341

7 396906

40o/o

25%
20o/o

Fi losofi
Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

6,70 68 785 68 785

9,25 49 508 49 508

0,00 49 508 49 508

8 626 000
I 571 570

0

3 450 400

2 142 892
0

4 362 768
9 956 060

40o/o

25o/o

20o/o

Historia
Historia

Mänskliga rättigheter

Öst- och Sydöstasienstudier

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

5,67 68 78s 68 785

5,00 49 s08 49 508

0,20 49 508 49 508

68 78s 68 78s

49 508 49 508

49 508 49 s08

7 299 913
4 633 281

185 331

2 919 965
1 1s8 320

37 066
3 209 974
7 325326

514 985
926 656
370 662

1 413 597

3 225 901

514 985

694 992
92 666

1 016 061

2 318 704

40o/o

25o/o

20o/o

1,00

4,00
2,00

1,00

3,00
0,50

1 287 463

3 706 62s
1 853 312

40o/o

25o/o

20o/o

68 785 68 785

49 s08 49 s08

49 s08 49 s08

1 287 463
2 779 969

463 328

40o/o

25o/o

2Oo/o

Teologi och religionsvetenskap
Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

6,50 68 78s 68 78s

7,60 49 508 49 508

4,00 49 508 49 s08

8 368 507
7 042 587

3 706 625

3 347 403
1 760 647

141 325

4 562 s12
10411 887

40o/o

25o/o

2Oo/o

Språk- och l¡tteraturvetenskap
Engelska

Latin

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer

0,50 68 78s
0,00 49 508
'r,00 49 508

643 131
0

926 656

3,00 68 785 68185
6,00 49 508 49 s08

7,00 49 s08 49 s08

68 785
49 s08
49 508

643 731
926 656

0

1 5449s5
1 389 984
1 297 319

3 301 161

7 533 419

257 493
231 664

0

381 542
870 699

257 493
0

1 85 331

3 862 388
5 559 937

6 486 s93

4Oo/o

25o/o

2Oo/o

0,50
1,00

0,00

68 785
49 s08

49 508

40o/o

25o/o

2Oo/o

68 78s
49 s08
49 508

40o/o

25o/o

2Oo/o

Grekiska



Lunds universitet
HT-fa kulteterna

Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Un¡vlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Budget 2023
Basresu rs

1,00 68785 6878s
0,00 49 508 49 s08

0,00 49 508 49 s08

68 78s
49 508
49 s08

68 785 68 78s
49 s08 49 508
49 s08 49 508

287 463 40o/o

0 25o/o

O 2jo/o

Bilaga 7 32

Ki nesiska

.lapanska

Svenska

Nordiska språk

Författarskolan

Lingvistik

Litteratu rvetenskap

Teatervetenskap

Filmvetenskap

Franska

Spanska

345 403
788 226

514 985
0

0

401 688
916 673

1,00 6878s 68185
1,00 49 s08 49 s08

0,5s 49 508 49 s08

4,05 68 78s 68 785

4,00 49 s08 49 s08

4,00 49 s08 49 508

0,00 68 785

0,8s 49 508
0,00 49 s08

68 78s 68 785

49 508 49 508

49 508 49 508

1,25 68 785 68 785
'1,00 49 s08 49 s08

1,00 49508 49s08

1 287 463
926 6s6
509 661

514 985

231 664
101 932
661 893

1 510 475

40o/o

25o/o

20o/o

5 214 224

3 706 625
3 106 625

2 08s 690
926 656
741 325

2927 863
6 681 534

0

196 914
0

1 53 593

350 508

0

0

277 997
216 838
494834

1 544 955
463 328
185 331

1 711 019
3 904 634

1 761 249
1 389 984

111 199

2 544 697

5807 129

0

0

1 38 998
108 419
247 417

643 731
231 664
185 331

827 367

I 888 093

5'14 985
631 076

0

898 608
2 050 669

0

231 664
s09 661

578 233
f 319 558

51 4 985
289 580

0

627 561

40o/o

25o/o

20o/o

0

787 658
0

4Oo/o

25o/o

20o/o

0,00

0,00
1,50

0

0

1 389 984

40o/o

25o/o

2Oo/"

3,00 68 78s 68 785

2,00 49s08 49s08
1,00 49 508 49 508

3 862 388

1 853 312

926 656

40o/o

25o/o

2Oo/o

3,42
6,00
0,60

0,00
0,00

68 785 68 785
49 s08 49 508
49 508 49 508

1,00 68785 64185
2,75 49 s08 49 s08

0,00 49 s08 49 s08

0,00 68 78s 68 78s

1,00 49s08 49508
2,75 49 s08 49 508

1,00 6878s 68785
1,25 49 508 49 508

0,00 49 s08 49 s08

4 403 122

5 559 937
555 994

40o/"

25o/o

20o/o

0,75

0

0

694992

40o/o

25o/o

2Oo/o

1 609 328
926 656

926 656

40o/o

25o/o

20o/o

1 287 463
2 s48 304

0

40o/o

25o/o

20o/o

0

926 656
2 548 304

40o/o

25o/o

20o/o

1 287 463
1 158320

0

40o/o

25o/o

20o/o

Italienska
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Budget 2023
Basresurs

0,00 6878s 68785
0,00 49 s08 49 508
0,00 49 508 49 s08

0,00 68 78s 68185
2,OO 49 508 49 s08

1.00 49 508 49 s08

0,00 68 785 68 78s

1,00 49s08 49508
0,00 49 508 49 s08

1,00 6878s 68785
0,00 49 s08 49 s08

0,25 49 508 49 508

0,s0 68785 68785
1,00 49 s08 49 508
0,00 49 508 49 s08

68 785
49 s08
49 508

0,00 68 78s
2,00 49 508
0,25 49 s08

Bilaga 7 33

Rumänska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap

Arabiska

Semiotik

Europastudier

Jiddisch

Professorer

Docenter
Univlektorer

Anslag

Professorer

Docenter

Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer

Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

Professorer
Docenter
Univlektorer
Anslag

0

926 656
0

40o/o

25o/o

20o/o

0

1 853 312
926 656

0 40%
o 25%
0 20o/o

40o/o

25o/o

20o/o

1 432 126

0

463 328
185 331

505 954
1 154614

0

231 664
0

1 80 698
412362

514 985
0

46 333
437 828
999 146

257 493

231 664
0

381 542
870 699

0

463 328
46 333

397 535
907 196

0

1 38 998
0

108 419
247 417

1 287 463
0

231 664

40o/o

25o/o

20o/o

643 731
926 656

0

40o/o

25o/o

20o/o

0,00 68 78s

0,00 49 s08

0,00 49 508

0

1 853 312
231 664

0 40o/"

0 25%
O 2oo/o

40o/o

25o/o

20o/o

0

0

0

0

0

68 785
49 s08
49 508

0,00
0,60
0.00

68 78s 68 78s
49 s08 49 s08
49 508 49 s08

0

555 994
0

40o/o

25o/o

20o/o
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Kommunikation och medier

Utbi I dningsvetenska p

Humlab*

Kulturvetenskaper

Arkeologi och antikens historia

Filosofi

Historia

CTR

SOL

Summa

Budget 2023
Loka lkostnader

Bilaga 8 34

Total
hyra

Tkr

1 887

2 393

3 771

7 499

3 531

5 142

6 209

5 340

16 037

sl 809

FFU

33o/o

Tkr

623

790

3 130

2 475

I tb5

1 697

2 049

1 762

5 292

18 982

* Tilldelning 83 % eftersom ingen GU-verksamhet
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Budget 2023
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

Forskning och Forskarutbildning
Tilldeln BASRES

Externa baserat ext forskning
medel medel se bilaga

Tkr Tkr Tkr

Tilldeln ** Föråndr
lokalkostn resurs

Tkr Tkr
623

344

Summa HT-medel

lnst / ämne
Tkr

Bilaga 9 35

Budget
2023

Tkr

3 230

11 114

13 454

Kommunikation och medier
Retorik

Mediehistoria
Journalìstik

lnstitutionen för kommunikation och medier

Utbildningsvetenskap

Humlab

Kulturvetenskaper
Etnologi

Konsthistoria och visuella studier
Musikvetenskap

ldé- o lärdomshistorìa

Biblioteks- o informationsvetenskap
Digitala kulturer
Ljudmiljöcentrum
Bok- o bibliotekshistoria
lntermediala studier
Förlags- och bokmarknadskunskap
Modevetenskap
Örestundsstudier

4 170
1 906

577

2 582
2 937

2 071

0

309
858
412
772

0

2 475
5 912
3 920

9sB
3 152
3 371

3 567

2 100

1 212
858
410

1 01',l

1 563

t5
9 28s

18

9 376

13 327

18 093

0

21 775
3 501

4 754
7 123
5 421

8 692
0

7 621

0

-30
-65

-1 15

689
82s

0

1 513

2 515

0

623
1 039
1 568

1

743

750

1 066

1 441

6

623

790

3 130

2 475

344

6 743

B 877

1 734

3 230

11 114

13 454

0

1 742

280
380
570
434
69s

0

610
0

-2
E

-9

800
2 100

293

244
1 572

lnstitutionen per

Arkeologi o antikens historia

Filosofi

Historia

Forskarskolan i historia

Mänskliga rättigheter
Öst- och Svdöstasienstudier

Historiska institutionen

CTR - Teologi och religionsvetenskap

58 677

35 707 2 857

78 101 6 248

26 709
142

I 876
4 114

39 841

37 5t7

2 137

11

710
329

16 596

7 397

9 956

7 325

3 226
2 319

12 870

10 412

2 475

1 165

1 697

2 049

2 049

1 762

6 743

1 383

466

2 594
'l 5 887

4 987

23 468

2 661

30 508

12 802

18 367

14 105
15899

3 936
7 635

41 574

17 841

30 508

12 802

18 367

41 574

17 841

6944

3 187

3 006



Lunds un¡versitet
HT-fakulteterna

Budget 2023
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

Forskning och Forskarutbildning
Tilldeln BASRES

Externa pga ext forskning
medel medel se bilaga

Tkr Tkr Tkr

Tilldeln
lokalkostn

** Förändr
resurs

Summa HT-medel

lnst / ämne
Tkr

5 367

8 418
1 144
1 039
1 115
'1 820
6 868

377
499

6 603

6 458
247

2 045
2 510
1 340
1 431

0

1 155

412
'I o',t3

875
373

1 402
247
161

71

s2 993
201 884

Bilaga 9 36

Budget
2 023

Tkr

s2 993
201 8U

SOL

Engelska

Latin

Grekiska

Kinesiska

Japanska

Svenska

Danska och isländska

Författa rskolan

Lingvistik

Litteraturvetenskap
Teatervetenskap

Filmvetenskap

Franska

Spanska

Italienska

Rumänska

Tyska

Ryska

Öst- och centraleuropakunskap
Arabiska

Semiotik

Europastudier

Jiddisch

Centre f Scandinavian Studies

Forskarkollegier

939
11 063

B1

3 137

2 475
3 870
2 325

327
50

33 731
I 142

0

1 961

5 740
259
-11

5

-,|

0

169
49

4 666
6 189

1

2 018
891

88 076
378775

75
88s

6

251

198

310
186

26
4

2 698
651

0

157

459
21

-1

0

0

0

14

4
373
495

0

161

71

7 046
30 302

344
1 000
2 674
2 400

669
8 877
1 734
2 100

244
1 572

7 533
871

788
917

't 510

6 682
351

495
3 90s
5 807

247
1 888
2 051

1 320
1 432

n

1 155

412
999
871

0

907

247

Tkr
5 292

5 292

r8 982

Tkr

267

267
50 953

Språk- och litteraturvetenskap
SUMMA

** Specifikation av Förändrad resurs
KOM - Stöd donationsprofessur
Utbildningsvetenskap - Anslag

Utbildningsvetenskap - AHU

Utbildningsvetenskap - Forskarskola ämnesdidaktik
Utbildningsvetenskap - Kompetensutv efter avslutade uppdrag
Humlab - Anslag (inkl föreståndare och LU centralt anslag)

Kulturvetenskaper - Finansiering av professor

Kulturvetenskaper - Lj udm iljöcentrum
Kulturvetenskaper - Stöd sammanflätning Campus Hbg

Kulturvetenskaper - CORS

40 387

101 646



Lunds universitet
HT-fakulteterna

Kulturvetenskaper - Postdoktorat professur digitala kulturer
Bok- o bibliotekshistoria - Stöd donationsprofessur
Arkeologi o antikens historia - Kvartärgeologi (C l4-analyser)

Arkeologi o antikens historia - Postdoktorat professor arkeologi (tom aug)

Arkeologi o antikens historia - Postdoktorat professor antikens kultur

Filosofi - Kompetensutv efter avslutade uppdrag
Historia - Centrum för arbetarhistoria inkl LU-medel

Historia - Centrum för arbetarhistoria forskningsetabl. Campus Hbg

Historia - Forskarskola i historiska studier
Historia - CÖS

Historia - Kompetensutv efter avslutade uppdrag
CTR - Samarbetsavtal Svenska kyrkan

CTR - Stöd donationsprofessur
CTR - Överföring medel CMES

CTR - Postdoktorat professur islamologi

CTR - Postdoktorat professur religionshistoria

SOL - Postdoktorat professur latin och grekiskämnena (from sept)

Medelram
Medelfördelning enl ovanstående

Studiestöd (inkl 20 nya)
5ärskilda forskningssatsningar - ansökningsstöd

Arrangemang doktorander FU

Ämnesövergripande FU-kurser mm
Tryckn bidr, disp kost, introduktionskurs, Lic sem, språkgranskning och

översättning samt ograd medel
Forskningsetik kurs
Kvalitetssäkring FU

Ämnesspecif ika samarbeten FU

Fakulteternas skriftserier
Kriterium

Lund University Press

climate-Klc (0 tkr), Food-Klc (100 tkr)
Särskild samfinansiering

Ämneskoordinatorer
Råd för nyttiggörande av forskning (samarbete LU lnnovation)

Larmsystem Villa Blix (avskrivning)
Folklivsarkivet

Aterstår att fördela

Budget 2023
Fördelning av fakultetsmedel för forskning och forskarutbildning

800
293

50

s33
800
466

1 058
'I 056

15887
4 987

480
396
306
3s9
800
800
267

28r'.565
201 884

68 366
'1750

60
181

2 830
240
244
290
793
190

650
100

1 500
22s
300

10

49s2

Bilaga 9 37

0



Lunds universitet
HT-fãkulteternâ

Budget 2023
Sammanfattning av medeltilldelningen

Bìlaga 10 38

BUDGET 2023

brutto gem
totalt kostn

Tkr

4 295

11 114

2 830

987

20 593

8 063

14 504

16 841

11 605

45 265

13 626

136

BUDGET 2022

brutto gem
totalt kostn

Tkr

3 198

10 595

3 298

1 057

18 281

6 928

13 877

14 491

10 172

43 149

12 668

202

FORANDRING

brutto netto
totalt totalt

Tkr Tkr

2361 1 864

1 684 1 163

239 707

751 827

1 126 -1 186

1 327 192

224 -402

-s40 -2 890

1 992 557

2962 845

2242 1 284

650 716

-4631 -4637

TkrTkr

netto
totalt

Tkr

5 673

47 093

10 624

4 115

47 493

14 837

15 MA

45 296

20 599

1 06 295

63 118

514

1 648

netto
totalt

Tkr

lnstitutionen för kommunikation och medier

lnstitutionen för utb¡ldn¡ngsvetenskap

Humlab

Folklivsarkivet

lnstitutionen för kulturvetenskaper

lnstitutionen för arkeologi o antikens historia

Filosofiska ¡nstitut¡onen

Historiska inst¡tutionen

Teologi och religionsvetenskap

Språk- och litteraturvetenskap

FFU-stöd

LU Press

Övriga poster inom GU och FFU

SUMMA 532 615 149 860 382755 522227 138 5f6 383713

9 968

58 208

13 454

5 102

68 086

22 900

29 9s2

62 137

32 205

151 560

76 744

650

1 648

7 607

56 524

13 215

4 345

66 960

21 573

29 728

62 617

30 213

1 48 598

74 502

0

6 28s

3 809

45 930

9 917

3 288

48 679

14 645

15 850

48 186

20 042

1 05 4s0

61 834

-202

6 285

10 388 -958
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Ändamål

Underhåll djuranläggningar

GU

Canvas HT

Marknadsföring utb. avancerad nivå samordnare

Utveckling undervisning och pedagogik

Stipendier utbytesavtal, lnternat. kontoret

Kurser avancerad nivå

Betygskriterier

Affilierad kompetens

Kompetensutveckling adj unkter

Sommarkurser

System- och processförv. utbadm

SLUGU samarbete

Anonymiserad tentamensrättning

FFU

Postdoc 3 st 50% finansiering

Ämneskoordinatorer

Samfinansiering Wallenberg Scholar SOL

BUl-satsning (4 st 50%)

Drift Robotlab

DARK Lab

Aweckling forskningsplattformar

Forskningshandläggare 50%

CSS

Förestånda re dju ranläg gningar

Utökning FU

SUMMA

-1 13

-97

-1 500

-50

-837

-1 80

-93

-1 00

-179

-700

-75

-126

-1 13

-97

-1 500

-50

-1 116

-1 80

-93

-1 00

-179

-700

-75

-126

Budget 2023
Myndighetskapital

-279

-1 200

-1 640 -1 640 -1 640

-3 119 -1 640 -1 640 0

Bilaga 1 1 39

Summa

Tkr

-50

-2 400

-450

-304

-6 s60

-80

-300

-750

-s00

-231

-1 90

-4 634

-20777

Kostnad
2023

Kostnad Kostnad
2024 2025

Kostnad
2026

Kostnad
2027

-50

-1 200

-450

-304

-1 640

-80

-300

-750

-500

-231

-1 90

-4 634

-14378



Lunds universitet
HT-fakulteterna

livslångt lärande, hela landet och sommarkurser 2023

Budget 2023 Bilaga 12 40

I Ota[
utveckl¡ngs.

medel och HÅ9
ersättnin!

151 005

503 35C

47Lagt
62 919

151 005

151 005

20734C
31 / 5t2
377 5L?

95 50:
!7437¿
377 sra
125 83€

3t1 513

757 297

377 5L3

125 838

125 838
2r3 42L

4 538 188

151 005

188 756

3r4594
20! 344

188 756

25L 675

85 503

125 838

125 838

125 838

l, /59 141

Uweckl¡ngs.

medel

20 00c

20 00c

75 00t

10 000

HÅs
ersättn¡nr

151 005

503 35C

47r491
629r9

151 005
151 005

207340
377 5L3
377 573

75 503

94378
377 5r3
125 838

377 573

I57 297

377 573

125 838
734 427

151 005

188 756

3r4 594

207 34C

L88 75€

257 675

75 503

125 838

125 838

125 83Ê

HÅ!

3,0c

10.0c

9,38

7,2!
3,0c

3,0c

4,OC

7,5C

7,5C

1,5C

1,8r

7,50

2,50

7,50

3.13

7,50

2,50

2,75

87.88

3.00

3,75

6,25
4,OA

3,75

5,00

1.50

2,54

2,5C

2,5C

34,15

Platser

72

80

75

25

24

24

32

60

60

30

15

60

2A

6C

25

6C

2C

3C

22

24

3C

5C

3C

4C

2C

2(

2C

lnst¡tut¡on
Arkeolos¡
CTR

CTR

CTR

F¡losofi

F¡losoti

KOM

soL
soL
soL
soL
501
toL
toL
SOL

soL

501

soL

soL

Arkeolog¡

CTR

CTR

KOM

soL

SOL

soL

SOL

SOL

Uvet

Poånp

t,5
7,5

3

7,5

7,

7,5

7,5

7.5

3

7,5

7,5

t.l
7,5

7,5

7,5

7,5

5

7,5

7,5

7,5

7
7

7.4

Kurstitel
15 000 ãr i Skåne - en kulturh¡stor¡a
(Oì¡ntellisent des¡gn? Vãrldens bãsta arsument for och emot guds ex¡stens

Bibl¡sk sexualitet: sex. makt och kärlek i ant¡ken

Rel¡s¡onsd¡dakt¡k i månsrel¡s¡õs belvsn¡ns

Att påverka framt¡den - kunskap, fakta och lärande från det breda un¡vers¡tetets olika områden
Kommun¡kation, kosnit¡on och t¡llsänsl¡Ãhet: Mult¡modaì ¡nformation i mottasarperspekt¡v
lournalistic Tools and Med¡a Eth¡cs - Onl¡ne Opportun¡tìes and Risks ¡n Times of Cr¡sis

Akademiskt skrivande

Fonet¡k och uttal
Kr¡sens estetik: Hälsa och välbefinnande
(r¡sens estetik: Samhällets kr¡ser i rörlig bild
)rdförråd och muntl¡E sÞràkfärd¡Ehet
)raktisk spansk d¡dakt¡k ll
)raktisk svensk qrammatìk för studerande med utlåndsk baksrund

ìvskã: Nvbör¡arkurs I fpå enselska)

tkriftlig fårdichet fór yrkesverksamma och studerande med utlãndsk bakgrund

I

Jkranian tor beg¡nners

vvitness¡nE ¡n Art; Polìt¡cal Protest and the Processins oE Traumatic Exæriences in Contemporary Ukran¡an, Belarusìan and Russ¡an Witness Art

Antiken och ¡daE: En förd¡upnins i de antika kulturerna och deras relevans ¡das

N¡ellan kont¡nuitet och fôrändrins - iudendomen i sver¡ge och världen

cckult¡sm: Rituell mas¡ och rad¡kal transformat¡on
Retor¡kd¡dakt¡k för lärare
ContemÞorary Ukraine: PersÞectives on Pol¡tics, Soc¡etv, Culture and H¡storv

Engelska: grammat¡k och oversättnÌng
F¡lm och audiov¡suella medier i gymnasieskolan: Adaptìoner

ModersmålsundervisninE och studiehandlednine. delkurs

ModersmålsunderuisninE och studiehandledninE. delkurs

Kreât¡vt skr¡vânde för lårãre

ferm¡n
HT23

ST23

5t 23

HT23

HT23

t+Í23
HI23
HT23

w23
HT23

HT23

w23
HT23

HT23

HT23

HTz3

w23
sT23

HT23

;T23

sT23

sT23

ST23

!T23

5T23

sT23

!T23

5T23

sT23

Finensi€ring

LL/HL
LLl HL

LL/ HL

LLl HL

LL/ HL

LL/HL
LLl HL

LLl HL

LL/ HL

LLl HL

LL/ HL

LLlHL
LL/ HL

LL/HL
LL/HL
-LlHL
-LlHL
-Ll HL

-Ll HL

Sommarkurs

Sommarku rs

Sommarkurs
Sommarkurs

Sommarkurs

Sommarkurs

;ômmârkurs

iommarkurs
sommârkurs

sommerkurs

Kurskod

ARKDO6

CIRD05

C I RIJOg

CTRD11

8ASAO3

KOGP15

louEol
SVEB25

SVEF24

TVXA11

TVXAo1

SVEF25

SPDAO2

5VH-22

RYSBOl

SVEF27

FRAB14

UKRAOl

SUMMA

AKSBO3

JUDD41

RHIB73

f,cKB15

:NGC02

FIVLO2

FLRAOl

FLRAO2

ASKAOl

9UMMA



Kursutbud 2023 47

Arkeologi & Antikens historia

Kurskod Kurs Poänq
Kurs-
start

Plan tal
antaqn

Plan
HÅs

Arkeologi och antikens historia

ARKNO9 Digital Archaeology, GIS in Archaeology

ARKN10 Digital Archaeology, Virtual Reality in Archaeology

ARKN1l Archaeological Theory and Material Culture

ARKN 1 5 Field Archaeology in Theory and Practice

ARKN 1 8 Praktik

ARKN19 Läskurs

ARKN17 Practical Research and Research Practice

ARKN21 Text and Materiality

Arkeolooi

ARKA2l Grundkurs

ARKA21 Grundkurs

ARKA22 Fortsättningskurs

ARKKO4 Kandidatkurs

ARKM2l Master's Thesis - Archaeology

Historisk arkeologi

ARKH21 Grundkurs

ARKH21 Grundkurs

ARKH22 Fortsättningskurs

ARKHO4 Kandidatkurs

ARKM22 Master's Thesis - Historical Archaeology

Antikens kultur och samhällsliv

AKSA2'l Grundkurs

AKSA21 G rundkurs

AKSA32 Fortsättningskurs

AKSK04 Kandidatkurs

ARKM24 Master's Thesis - Classical Arch. and Ancient history

Historisk osteologi

HOSA21 Historiskosteologi:Zooarkeologi

HOSK04 Kandidatkurs

ARKMZ3 Master's Thesis - Historical Osteology

SAS-kurser

SASH79 Barbarians and Romans

SASH35 Globalization and the Pre-Modern World

SASH73 Health and Diet through Human History

5ASH02 Viking Age Scandinavia

SASH39 The Roman EmPire

5ASH85 The Emergence of European Culture

Delsumma SAS-kurser

20

20

15

20

5

10

5

15

110

30

30

30

30

-iu

20

20

15

I
8

71

10

10

I
4

4

36

15

18

12

4

2

51

15 vt

15 vt

15 ht

30 ht

15 vt

15 ht

15 Sommar

15 ht

5

5

4

10

1

3

1

4

33

30

JU

30

30

30

vt

ht

vt

hr

vt

Vt

ht

vt

ht

vt

vt

ht

Vt

hr

Vt

Vt

vt

vt

ht

ht

ht

8

9

6

2

1

26

10

10

6

1

28

9

1

1

11

4

3

4

4

3

3

22

30

30

30

3U

JU

30

30

30

20

20

11

2

2

55

a

2

1

ht

ht

vt

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

21

32

26

32

32

26

26

"174
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Teologi och religionsvetenskap

42

Kurskod Poäng
Kurs-
start

Plan tal
antagn

Plan
HÅs

Religionsvetenskap och teologi

CTRA12 Grundkurs

CTRDO5 (O)intelligent design? Världens bästa argument för och en

CTRDg9 Biblisk sexualitet: sex, makt och kärlek i antiken

CTRB44 Svenska kyrkan

CTRR12 Religion, tradition och kommunikation

CTRR23 Metodkurs - avancerad nivå

CTRR32 Läskurs - avancerad nivå

CTRR33 Den judiska Jesusrörelsen: Jesus och Paulus i nytt ljus

CTRR34 Bibeltolkning

HUXDO1 Editing and Transcribing Premodern Texts: DigitalTools, M

HTXBO1 Aldre texters förmedling - tvärvetenskaplig introduktionsk

Bibelvetenskap

B|VB23 Fortsättningskurs I

BlVB25 Gamla testament på grundspråk - fortsättningskurs ll

BlVB26 Nya testament på grundspråk - fortsättningskurs ll

B\VD27 Gammaltestamentlig hebreiska

BIVC 17 Gamla testament på grundspråk - fördjupningskurs

BIVC 1 6 Nya testament på grundspråk - fördjupningskurs

BlVK10 Examensarbeteförkandidatexamen

BlVR12 Avancerad kurs I

BlVR22 Gamla testamentets exegetik - avancerad kurs ll

BlVM51 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för magistet

B|VM61 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för mastere:

BlVM71 Gamla testamentets exegetik: Examensarbete för mastere;

B|VR23 Nya testamentets exegetik - avancerad kurs ll

BlVM52 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för magisterex

BlVM62 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för masterexar

BlVM72 Nya testamentets exegetik: Examensarbete för masterexar

Kyrko- och missionsstudier

KRMB27 Fortsättningskurs

KRMC14 Fördjupningskurs

KRMD2B ChristianityandNationalism

KRMK10 Examensarbeteför kandidatexamen

KRMR12 Avancerad kurs I

KRMR43 Kyrkohistoria - avancerad kurs ll

KRMM53 Kyrkohistoria: Examensarbete för magisterexamen

KRMM63 Kyrkohistoria: Examensarbete för masterexamen

30

7,5

7,5

t)

15

15

15

7,5

15

7,5

7,5

108

BO

40

12

10

10

2

B

10

10

10

300

vVht

50mmar

sommar

vt

ht

vt

vVht

ht

hr

ht

hr

vt

ht

ht

vt

vt

vt

ht

ht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

vVht

54

10

5

3

3

3

1

1

)
J

1

1

85

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

30

15

15

15

30

25

12

6

2

2

I
2

1

1

1

ll

1

1

1

1

1

1

1

6

32

8

5

5

6

4

2

2

1

4

2

2

1

117 30

15

15

7,5

15

15

15

15

15

ht

vt

Vt

vVht

ht

vVht

vVht

vVht

5

2

1

2

2

0

0

U

20

B

8

8

B

1

1

1
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KRMM73

KRMR44

KRMR54

KRMR64

KRMR74

KRMR45

KRMM55

KRMM65

KRMM75

Kyrkoh istoria : Exa mensa rbete för masterexa men

Missionsvetenskap med ekumenik - avancerad kurs ll

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för ma,

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för ma:

Missionsvetenskap med ekumenik: Examensarbete för mar

Praktisk teologi - avancerad kurs ll

Pra ktisk teologi : Exa mensa rbete f ör ma g isterexa men

Pra ktisk teologi : Exa mensa rbete f ör masterexa men

Pra ktisk teologi : Exa mensa rbete för masterexa men

Tros- och livsåskådningsvetenskap

TLVB34 Fortsättningskurs

TLVC 1 I Fördjupningskurs

TLVB53 Etik, identitet och lärande

TLVC16 Populism och kristen teologi

TLVK10 Examensarbeteförkandidatexamen

TLVR12 Avancerad kurs i

TLVR41 Etik - avancerad kurs ll

TLVM51 Etik: Examensarbeteförmagisterexamen

TLVM61 Etik: Examensarbete för masterexamen

TLVM71 Etik: Examensarbete för masterexamen

TLVR47 Religionsfilosofi - avancerad kurs ll

TLVM57 Religionsfilosofi: Examensarbete för magisterexamen

TLVM67 Religionsfilosofi: Examensarbeteförmasterexamen

TLVM77 Religionsfilosofi: Examensarbeteförmasterexamen

TLVR46 Systematisk teologi - avancerad kurs ll

TLVM56 Systematisk teologi: Examensarbete för magisterexamen

TLVM66 Systematisk teologi: Examensarbete för masterexamen

TLVM76 Sysiematisk teologi: Examensarbete för masterexamen

Rel i g ionshistoria och rel i gionsbeteendevetenskaB

RHBB03 ForLsättrringskurs

RHBB31 Religion och samhälle i nutid

RHBB32 Religion och politik i historien

RHBCi 3 Metodkurs

RHBR12 Avancerad kurs I

RHBR46 Religionsbeteendevetenskap - avancerad kurs ll

RHBM56 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbete för magisterr

RHBM66 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbeteför masterex

RHBM76 Religionsbeteendevetenskap: Examensarbete för masterex

RHlA12 Religionshistoria:Grundkurs

RHlA20 Religionshistoria: Religion i historia och nutid - en introdul

RHlA23 Religionshistoria: Antikens och forntidens religiösa liv

RHlA24 Religionshistoria:Asiensreligionerochnyandlighet
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0

0

tt

0

4164
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3

3

1
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0

0

0

0

U

0
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6

1
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0

0

0
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1

0
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RHIB13

RHIB36

RHIB37

RHIC 13

RHI873

RHID74

RHIDB4

RHIKO3

RHIK13

RHBR4B

RHBM58

RHBM68

RHBMTB

ISLA11

ISLA21

ISLA2O

t5LA23

ISLA24

ISLB13

ISLB36

ISLB37

t5LK04

ISLC 14

ISLK13

RHBR43

RHBM53

RHBM63

RHBM73

JUDA12

JUDA31

JUDD31

JUDA32

JUDD32

JUDA13

JUDA33

JUDD33

JUDA34

JUDD34

JUDB15

JUDD39

JUDD36

JUDD2B

JUDD29

JUDD37

Kursutbud 2023

Religionshistoria: Fortsättningskurs

Religionshistoria: Religionsantropologi - ritual, myt, symbo

Religionshistoria: Religion och text

Religionshistoria: Fördjupningskurs

Religionshistoria: Ockultism, magi och hemliga sällskap

Religionshistoria: Ockultism: Rituell magi och radikal transf

Religionshistoria: Satanism - en historisk introduktion

Religionshistoria : Kandidatkurs

Religionshistoria: Examensarbete för kandidatexamen

Religionshistoria - avancerad kurs ll

Religionshistoria: Examensarbete för magisterexamen

Reli gionsh istoria : Exa mensa rbete för masterexa men

Religionshistoria: Examensarbete för masterexamen

lslamologi: Grundkurs

lslamologi: Nutida islamiska diskussioner

lslamologi: Muhammad, Koranen och den tidiga historien

lslamologi: lslam i imperiernas tid

lslamologi: Det muslimska Europa

lslamologi: Fortsättningskurs

lslamologi: Levande islam

lslamologi: Uppsatskurs

lslamologi: Kandidatkurs

lslamologi : Fördjupningskurs

lsla molog i : Exa mensa rbete för ka nd idatexa men

lslamologi - avancerad kurs ll

lslamologi: Examensarbete för magisterexamen

lslamologi: Examensarbete för masterexamen

lslamologi: Examensarbete för masterexamen

Judaistik: Grundkurs I

Judaistik: Judisk historia och kultur

Judaistik: Judisk historia och kultur

Judaistik: Judisk humor och identitet

Judaistik: Judisk humor och identitet

Judaistik: Grundkurs ll

Judaistik: Judendom som levd religion

Judaistik: Judendom som levd religion

Judaistik: Klassiska judiska texter

Judaistik: Klassiska judiska texter

Judaistik: Fortsättningskurs

Judaistik: Från Jesus till rabbinerna

Judaistik: Manlig och kvinnlig judendom

Judaistik: Judisk mystik

Judaistik: Sionism - från utopi till ideologi

Judaistik: Efter Auschwitz - minnet av Förintelsen
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Kursutbud 2023

Judaistik: Chassidism - från mirakelrabbiner till ultraortodc

Mellan kontinuitet och förändring - judendomen i Sverige

Judaistik: Kandidatkurs

J udaistik: Fördjupningskurs

Judaistik: Examensarbete för kandidatexamen

Judaistik - avancerad kurs ll

Judaistik: Examensarbete för magisterexamen

Judaistik: Examensarbete för masterexamen

Judaistik: Examensarbete för masterexamen

45

JUDD3B

JUDD41

.JUDKO3

JUDC 13

JUDK13

RHBR44

RHBM54

RHBM64

RHBM74

7,5

7,5

30

7,5

15

15

15

15

30

vt 0

2

0

0

1

0

0

0

0

2

6

2

2

2

2

1

1

0

sommar

hr

hr

ht

vVht

vVht

vVht

vVht

94527

Relioious Roots of Eurooe

TRVA16 Sayings and Stories as EducationalTools in Early and Medi

TRVN13 Jewish Tradition - Classic Rabbinic Texts

TRVNl 1 The Emergence of Judaism, Christianity and lslam

TRVN14 Mysticism, Philosophy and Wisdom Traditions in Judaism, t

TRVNO3 Thesis Colloquium
Tñ\/ñr4r rL^ a¿..1., ^¡ ^^-:^^+ 

D^l:-:^^
I nv l\ I J r r rc Jtuuy uf F\l lLlel lL nellglul I

TRVM50 Master's Thesis

SAS-kurser

5ASH76 The Religious lmpact of Migration in Sweden

SASHBg lnter-religious Relations: Conflict and Community in the Hi

SASH49 Religion and Politics

Delsumma SAS-kurser
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ht
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6
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5

5

5

15

Totalt Uppdrag HT-fakulteterna 1 267 271



Kurskod (HÅS) Kurs

Kursutbud 2023

Poäng
Kurs-
start Plan tal

46

Kommunikation och medier

Plan
HÅs

Journalistik (53)

JOUA12

JOUDOl

JOUD02

JOUAOO

JOUKl O

JOUDOl

JOUDO2

Retorik(32+6SAS)
RETA32

RETA14

RETA14

RETDOl

RETDO2

RETA3O

RETA3O

RETKl 3

RETDOl

RETDO2

RETNl O

SAS-kurser (15)

SA5H68

SASH69

SA5H67

SASH82

Delsumma SAS-kurser

Fortsättningsku rs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Grundkurs

Kandidatkurs

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Fortsättni ngskurs

Praktisk retorik

Praktisk retorik

Kvalificerad yrkespraktik

Kvalificerad yrkespraktik

Grundkurs

Grundkurs

Kandidatkurs

Kval if icerad yrkespraktik

Kval if icerad yrkespraktik

Rhetorical argu mentation

Critical Animal Studies - Animals ir

Media and the History of Political R

Media and Armed Conflicts - Past ¿

lnterkulturell kommunikation
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15
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14

0

0

Mediehistoria (12 + 9 SAS)

MH|A22 Fortsättningskurs

MH|A24 Power and media sYstems

MH|A25 Digital history

MHIAO5 Social media in a historical perspec'

FIM Masterprogrammet Film- och medi,

MH|K13 Kandidatkurs

MH|A11 Grundkurs

MH|A13 From stone tablets to bookprint

MH|A14 Newspapers among other media

MH|A15 The rise of the modern media socie

MH|A16 Old and new media after 1940
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Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna
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Filosofiska lnstitutionen

Kurskod

Kurs-
Poäng start

Plan tal
antagn Plan HÅS

Prakt¡sk f¡losof¡

FPRA12 Grundkurs

FPRA12 Grundkurs

FPRA22 Fortsättningskurs

FPRA22 Fortsättningskurs

FPRKO1 Kandidatkurs

FPRKO1 Kandidatkurs

FPRM10 Påbyggnadskurs

FPRM10 Påbyggnadskurs

FPRM2O Fördjupningskurs

FPRM2O Fördjupningskurs

FPRM01 Magisterexamen

FPRMO1 Magisterexamen

FPRMO2 Masterexamen

FPRMO2 Masterexamen

FPRBO4 Moralfilosofins historia

FPRBO4 Moralfilosofins historia

HGPPE: FPPA21 Kandidatprogram i praktisk fil, politik o ekonomi

HGPPE: FPPAO1 Kandidatprogram i praktisk fil, politik o ekonomi

HGPPE: FPPA31 Kandidatprogram i praktisk fil, politik o ekonomi
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9
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0

1

1

1

1

6

15

1

109

Teoretisk filosofi
FTEA'11 Grundkurs

FTEA11 Grundkurs

FTEA21 Fortsättningskurs

FTEA21 Fortsättningskurs

FTEKO1 Kandidatkurs

FTEKO1 Kandidatkurs

FTEM10 Påbyggnadskurs

FTEM10 Påbyggnadskurs

FTEM2O Fördjupningskurs

FTEMZO Fördjupningskurs

FTEMO1 Magisterexamen

FTEMO1 Magisterexamen

FTEMO2 Masterexamen

FTEMO2 Masterexamen

FTEBO4 Filosofins historia

FTEBO4 Filosofins historia
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Kognitionsvetenskap
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HAKOG

HAKOG

övriot
BA5AO1
R^q^ô1

Masterprogram i kognitionsvetenskap

Masterprogram i kognitionsvetenskap

Baskurs för universitetsstudier
Baskurs för universitetsstudier

vt

ht
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30

20

25

45

36

36

i0
13

23

SA5-kurser

SASH66 One World, One Morality

5ASH81 One World, One Language

SASHXX lnte namngiven ännu

Delsumma: SAS-kurser

Camous Helsinoborq

BASA01 Baskurs för universitetsstudier (sommaren)

Delsumma: Campus Helsingborg
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Totalt: Uppdrag HT-fakulteterna 505 216
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Kulturvetenskaper

Kurskod Kurs
Kurs-

Poänq start
Plan tal
antagn Plan HÅS

ABM: Arkiwetenskap, Biblioteks- och informationsvetenskap. M useologi

ABMA15 Arkiwetenskap: Fysiska och digitala arkiv 15 vt

ABMA19 Museologi: Fysiska och virtuella museer 15 vt

ABMAlB Kulturvetenskaper: lmmateriella rättigheter och digi 7,5 ht

ABMA59 MlK, pedagogik och demokrati 15 ht

HAABM Masterprogram ABM 30 vt

HAABM Masterprogram ABM 30 vt

HAABM Masterprogram ABM 30 ht

HAABM Masterprogram ABM 30 ht
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B

B

24

10

40

45

48

41

223

Bok och bibliotekshistoria
BBHA15 Grundkurs

BBHK02 Kandidatkurs

BBHA24 Fortsättningskurs

BBHB51 Handskriftenshistoria

BBHB52 Bibliotekens historia

BBHB53 Trycketshistoria 1450-1800

BBHB54 Det industriella trycket

BBHR02 Paleograf i

Dioitala kulturer
HGDIK Kandidatprogram i digitala kulturer

HGDIK Kandidatprogramidigitalakulturer

HGDIK Kandidatprogram i digitala kulturer

HGDIK Kandidatprogram i digitala kulturer

HGDIK Kandidatprogramidigitalakulturer

28
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6
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2
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vt
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ht

ht
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23

21

34

24

127

Etnologi

ETNA14

ETNA22

ETNLOl

ETNA14

ETNKO2

ETNBOS

HATKA

HATKA

HATKA

HATKA

Grundkurs

Fortsättn ingsku rs

Kva I if icerad a rbetspra ktik och projekta rbete

Grundkurs

Kandidatkurs

Hälsa, makt och kultur

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

Master program in Applied CulturalAnalysis

30

30

31

30

30

15

30

30

30

30

vt

vt

Vt

ht

ht

ht

vt

vt

ht

ht

17

7

6

1B

7

19

1B

15

17

15

138

B

4

3

9

4

5

I
7

I
7

Förlags- och bokmarknadskunskap
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FBMAO4

FBMK12

FBMAO4

Grund- och fortsättningskurs

Kandidatkurs

Grund- och fortsättningskurs
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14

21
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2

18
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6

82

vt
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ht

lde- och lärdomshistoria
lLHA10 Grundkurs

lLHA20 Fortsättningskurs

lLHK02 Kandidatkurs

lLHA10 Grundkurs

lLHA20 Fortsättningskurs

lLHK02 Kandidatkurs

lLllB30 Medicinens idé och liirdornshisLoria

lLHB32 Framtidens idéhistoria: förväntningar, utopier och d'

lLHB14 Begreppshistoria

lLHS18 Historiebruk,nationalismochidentitet

lLHB10 Känslornasidéhistoria

iLHB33 Ciassics of Western Ïhought

HAHIS Masterprogram i historiska studier

lntermediala studier

lMSA22 Fortsättningskurs

lMSA11 Grundkurs

lMSK01 Kandid¿tkurs

lMSB26 Live-kultur, populärkulturoch estetik

lMSB23 The Aesthetics of Popular Culture

|MSB25 The Aesthetics of the Total Work of Art

lMSA40 lntermediala kulturstudier

lM5A60 Digitala medier

lMSB20 The rhetorics of advertising in modern media

lMSB24 lntermediala studier: Reklamens retorik i moderna r

Konsthistoria och visuella studier

KOVA16 Privata och offentliga rum

KOVA23 Fortsättningskurs

KOVA14 Grundkurs

KOVKO3 Kandidatkurs

HAVIC Master program iVisual Culture

HAVIC Master program iVisual Culture

KOVR10 Konsthistoria och visuella studier: Konsthistoriens hi:

KOVR12 Konsthistoria och visuella studier: Konst i det offentl

KOVR14 Europa och den islamiska världen: Kulturmötenas vi:

KOVR22 Konsthistoria och visuella studier: lndividuell läskurs
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36

56

26

20

15
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13

10

Musikvetenskap

21 99
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MUVA22

MUVA62

MUVA11

MUVA61

MUVKO2

Fortsättn ingsku rs

Musikproduktion

Grundkurs

Musikproduktion

Kandidatkurs

30

30

30

30

30

15

3

9

11

16

2

41

vt

vt

ht

ht

ht

5

18

22

32

5

82

16

42

40

40

33

20

37

40

40

40

56

32

420

Projektle

HTXHO2 Projektledning och entreprenörskap för humanister

kurser

SASHB6 Food, Tradition and lnnovation

SASH61 Health, Lifestyle and Medicine

SASH59 Gastronomy:Sustainableeating

SASH60 Swedish Society and Everyday Life

SASHB3 Technology and Swedish Culture: Historical Perspec'

SASH99 Lund University in a GlobalWorld

5ASH55 lntroduction to Scandinavian Culture and Society

SASH55 lntroduction to Scandinavian Culture and Society

SASH74 Swedish Art in a Scandinavian Context

SASH56 Modern and Contemporary Design in Scandinavia

SASHBO Swedish Music in Contemporary Culture

Delsumma SAS-kurser

Camnus Helsinoboro

Modevetenskap
HGMOV Kandidatprogrami modevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap

HGMOV Kandidatprogramimodevetenskap
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Delsumma: Campus Helsinqborq:

35

22

19

44

30
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Totalt Uppdrag HT-fakulteterna 1 852 643
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Plan
H istoriska institutionen

Kurskod Kurs Poäng
Kurs- tal
start antagn HÅS

Ht5A24

HISA24

HtsA27

HISA27

HISK37

HISK37

HtSA19

HISA19

HISA28

HISA28

HISA34

HISA35

HISA3B

HISK37

H|SB16

HAHIS

Historia: Grundkurs, fristående kurs

Historia: Grundkurs, fristående kurs

Historia: Fortsättningskurs, fristående kurs

Historia: Fortsättningskurs, fristående kurs

Historia: Kandidatkurs, fristående kurs

Historia: Kandidatkurs, fristående kurs

Historia: Nätbaserad grundkurs

Historia: Nätbaserad grundkurs

Historia: Nätbaserad fortsättningskurs

Historia: Nätbaserad fortsättningskurs

HGHIS:Grundkurs

HGHIS: Fortsäl.tningskurs

HGHIS: Projektkurs, även som fristående kurs

HGHIS: Kandidatkurs

Historia. Medeltidshistoria

Masterprogram

Asian Studies: Contemporary South-East Asian Societies

Asian Studies: Master's (Two Years) Thesis
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ht

vt

ht

vt

ht

ht

vt

vt

hr

ht
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ht
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ht
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30
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't5
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15

15

15

7,5

7,5

30

30

7,5

54

25

16

14

14

13

45

20

10

10

56

44

35

28

10

15

409

62

54

46

18

30

12

12

12

20

20

12

15

30

343

22

17,5

14

2,5

7,5

181

27

12,5

B

7

7

6,5

11,25

5

2,5

2,5

2B

Sl\S-kurser
5ASH63 Swedish Politics - Past and Present

5ASH64 Swedish History from a Nordic Perspective

SASH65 History of the Holocaust

Delsumma SAS-kurser

Mänskliga rättigheter
MRSG'11 Mänskligarättigheter:lntroduktionskurs

MRSG22 Mänskliga rättigheter: Fortsättningskurs

MRSG32 Mänskligarättighetsstudier:Fördjupningskurs

MRSG52 Mänskligarättigheter:Praktikkurs

MRSK62 Mänskligarättigheter:Kandidatkurs

MRSM11 Mänskliga rättigheter i politikens och filosofins historia

MRSM12 Mänskliga rättigheter i den globaliserade världen: Aktörer, inr

MRSM 1 3 Mänskliga rättigheter: Forsknigsmetoder och forskningsetik

MRSN02 Mänskliga rättigheter: Temakurs 1

MRSN03 Mänskliga rättigheter: Temakurs 2

MRSM14 Mänskliga rättigheter: Fältkurs

MRSM15 Mänskliga rättigheter: Examensarbete

MR5B02 Mänskliga rättigheter: Mänskliga rättigheter och religion

Centrum för öst- och sydöstasienstudier
COSM22 Asian Studies: Methodology in Theory and Practice

COSM23 Asian Studies: Contemporary Chinese Society
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7,5
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40

40
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5

15
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hVvt
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3
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1,5
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CO5M24 Asian Studies: Contemporary Japanese and Korean Societies 15
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9
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16
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vt

vt
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COSM25

COSM40

15
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CÖSM50

COSM 1O

co5M11

c05M12

COSM3O

cosM32

COSM33

c05M34

cosM37

CÖSM50
COSB3O

COSB2O

CÖ5840

Kursutbud 2023

Asian Studies: Qualified lnternship in Asian Studies

lntroduction to Asian Studies
Asian Studies: The Economic Transformation of East and
South-East Asia
Asian Studies: Political Systems, Governance and Democracy
in East and South-East Asia

Asian Studies: Data Collection and Analysis
Asian Studies: East and South-East Asia's Role in the Global
Economy

Asian Studies: Human Rights in East and South-East Asia
Asian Studies: Development Theories and lssues in East and
South-East Asia
Asian Studies: East and South-East Asia in Global and
Regional Politics

Asian Studies: Qualified lnternship in Asian Studies
Kina idag

Contemporary Japanese Society
c.,.J:-+^^:^^ :l^^JyULJ)r,d5rcil rud9
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Totalt Uppdrag HT-fakulteterna 1 147 389
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Kurs-
Poäng start

Plan tal
antagn

54

Plan HÅS

Språk- och litteraturvetenskap

Kurskod

SveNSKA MAStETSKU MASTERKURSER

SVEM3O Nordisk språkvariation

SVEM25 Grammatik iteori och praktik

SVEM29 Nordisk sPråkhistoria

SVEM26 Diskursanalys

Svenska språklig inriktning
SVEAI 1 Språklig inriktning, grundkurs

SVEA11 Språklig inriktning, grundkurs

SVEA2O Språklig inriktning, fortsättningskurs

SVEA2O Språklig inriktning, fortsättningskurs

SVEK11 Språklig inriktning, kandidatkurs

Språ kkonsu ltprog ram met

HGSPK SpråkkonsultProgrammet

Svenska som andraspråk

SVAAO1 Svenska som andra språk, grundkurs

5VAA01 Svenska som andra språk, grundkurs

5VAA02 Svenska som andra språk, grundkurs

5VAA02 Svenska som andra språk, grundkurs

SVECO2 Svenska som andra språk, fortsättningskurs

SVECO1 Svenska som andra språk, fortsättningskurs

SVEKO2 Svenska som andra språk, kandidatkurs

SVEKO2 Svenska som andra språk, kandidatkurs

Fristående kurser på fortsättningsnivå etc.

SVEB24 Grammatik i teori och praktik, fortsättningsku

5VEB11 Semantik och lexikologi

5VEB22 Praktisk fornsvenska för historiker

5VEB27 Andraspråkinlärning i ett vetenskapligt perspe

SVEB35 Akademiskt skrivande

SVEHO1 Svenska för stud med utländsk bakgrund, nivé

SVEHO1 Svenska för stud med utländsk bakgrund, nivå

5VEH02 5v för stud. utländsk bakgrund, nivå 2

SVEHO2 Sv för stud utländsk bakgrund, nivå 2

SVEHO3 Sv för stud med utländsk bakgrund, nivå 3

SVEHO3 Sv för stud. utländsk bakgrund, nivå 3

7,5

7,5

7,5

7,5

30

30

30

30

30

hr

ht

vt

ht

vt

hr

vt

ht

hr

4

15

B

13

40

24

24

B

9

4

69

17

12

12

1

2

1

2

5

4

5

2

35

60 vVht 17

15

15

15

15

15

15

15

15

26

30

30

20

20

25

10

10

171

vt

ht

vt

ht

vt

ht

vt

ht

7

B

B

5

5

6

3

3

43

7,5

7,5

7,5

7,5

15

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

ht

ht

vt

ht

4

5

^
6

34

30

30

30

30

30

24

1

1

1

1

I
4

4

4

4

4

3

vVht

vt

ht

vt

ht

vt

ht



Kursutbud 2023

Sv för stud utländsk bakgrund, nivå 4

Sv för stud utlåindsk bakgrund, nivå 4

Sv för stud utländsk bakgrund, Prakt¡sk gramr

Sv för stud utländsk bakgrund, skriftlig spårkfi

Sv för stud utländsk bakgrund. Fonetik och ut

Sv för stud utländsk bakgrund, Ordförråd o m

Lingvistik, grundkurs

Lingvistik: Människans språk

Fonetik: I ntrodu ktionskurs

Lingvistik: världens språk

Språkinlärning och språkbearbetning

Lingvistik: grundkurs

I inor¡ictil¿' f\/lännicl¿rnc cnrålz

Fonetik: lntroduktionskurs

Lingvistik: världens språk

Språkinlärning och språkbearbetning

Människans språk - lntroduktion till lingvistik

Lingvistik, fortsättningsku rs

Lingvistik: speech acoustics, perception and

Lingvistik: grammar: the mechanics of language

Lingvistik: phonology

Lingvistik: semantik och pragmatik

Lingvistik: phonology

Talperception

Lingvistik: Semantik - problem och metoder

Language in the visual modality
Ailmän språ kvetenska p: kanciicjaikurs

Fonetik: kandidatkurs

Fonetik: Produktions- och perceptionsteori

Lingvistik: lntroduktion till ling.metoder

lntroducion to psycholinguistics

Metalinguistics

Field Methodology in Linguistics

Speech melody

Grammatical Patterns in Human Language

Semiotic Translation Theory

Metalinguistics

55

SVEH04

SVEH04

SVEF22

SVEF23

SVEF24

SVEF25

Totalt Svenska
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Linovistik
LINA15

LINB24

LINB25

LINB23

LINB26

LINA15

L!N824

LINB25

LINB23

LINB26

LINB4O

LINA24

LtNC11

LtNCl_2

LtNC13

LtNC04

FONMI.O

FONM25

LINN24

LINNl-5

AL)K15

LINK23

LINDO3

LINDO6

LINDOT

LINN22

LINN18
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20
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SEMN03 Phenomenology in theory and practice

Danska och isländska

NODA13 Danska, grundkurs

NODA13 Danska, grundkurs

NODB11 Danska, introduktion

NODB11 Danska, introduktion

NODB11 Danska, introduktion

NODB11 Danska, introduktion

NODB15 Muntlig och skriftlig fördjupning

NODB16 Muntlig danska

NODBO4 Skriftlig danska

NODA24 Danska, fortsättningskurs

NODA24 Danska, fortsättningskurs

NODBOB Översättning från danska till svenska

NODBO9 Historia, samhälle och kultur i Danmark

NODBO7 Modern dansk litteratur

NODB1O Retoriken i moderna danske medier

NODBl3 Klassisk dansk litteratur

NODKO1 Danska, kandidatkurs

NO|BO1 lsländska, introduktion

Litteraturvetenskap
L|VAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

L|VAO4 Grundkurs

L|VAOS Den samtida litteraturen

L|VAOS Den samtida litteraturen

L|VK1O Kandidatkurs

LIVK1O Kandidatkurs

LlVAlg Litterära perspektiv på sjukdom och död

L|VA2A Litteratur och bildning

L|VA15 Barnlitteratur - grundkurs

L|VA25 Barnlitteratur - fortsättningskurs

L|VKO2 Barnlitteratur - kandidatkurs

L|VKO2 Barnlitteratur - kandidatkurs

L|VR65 LKM Bilderboken idag

L|VR66 LKM Ungdomslitteraturens historia i Sverige

L|VA17 Nya perspektiv på svenska klassiker

L|VA16 Samtida ekolitteratur

LIVAI B Sommarkurs Dystopier för vår tid
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Teater - Didaktik
DIDAO5

DIDAl O

Kursutbud 2023

Didaktik: grundkurs

Didaktik: fortsättningskurs

Grundkurs

Fortsättn ingsku rs

Fortsättn ingsku rs

Kandidatkurs

Fördjupningskurs på avancerad nivå

Fördjupningskurs på avancerad nivå

Magistcrkurs

Magisterkurs

G rund- och fortsättningskurs

Gruncj- och fortsättn ingskurs

Skandinavisk och europeisk filmkultur

Kandidatkurs

Grundkurs

Grundkurs

FortsätTn ingskurs

Fortsättn ingsku rs

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Modern språkvetenskaplig teori med tillämpni

lnlärning av franska

lntroduktion till medeltida f ranska

La France Afrique- Det franska Afrika

L'Union Européenne
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Författarskolan
FLGAOl

FLGAO2
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LUFM11
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LUI'M22
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Filmvetenskan
FIVAl O
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FIVKOl
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Modersmålsundervisning
FLRA01 Modersmålsundervisning och studiehandlednir

FLRAO2 fördjupningskurs, 1-30 hp
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Franska

FRAA11

FRAA11

FRAA12

FRAA12

FRAKl l

FRAK11

FRACOl

FRACOl

FRACO2

FRAC02

FRAC03
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FRAM 19

FRAM14

FRAM 18

FRAB12

FRABO6
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Från text till film

Flerspråkighet med inriktning på franska

Språkinlärning och språkundervisning med fok

Den franska skriftbildens historia

Karaktärer i den franskspråkiga 1900- och 20(

Grundkurs

Grundkurs

Spanska: Språklig variation i spanska

Spanska: Skriftlig språkfärdighet i spanska

Temakurs I

Temakurs I

Temakurs ll

Temakurs ll

Översättning mellan spanska och svenska

Nutida latinamerikansk film

Fortsättn ingsku rs

Fortsättn ingskurs

Akademiskt skrivande

Akademiskt skrivande

Kvinnliga latinamerikanska författarskap

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Fördjupningskurs

Spansk grammatik

Spansk grammatik

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

De dödas dag i mexikansk kultur

Preparandkurs

Preparandkurs

Grundkurs

Italienska för modevetare l: terminolgi och gra

Italienska för modevetare ll: läs- och hörförstå

Fortsåttn ingskurs

Fortsättn ingsku rs

Kandidatkurs

Fördjupningskurs

Fördjupningskurs i italienska med inriktning på

Nybörjarkurs
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FRADOl

FRAB13

FRAB 14

FRAB'I5

FRAB16

7,5

7,5

7,5

7,5

7,5

vt

Vt

vt

ht

hr

2

1

1

1

1

6,

4

4

4

4

Spanska

SPAAI O

5PAA1O

SPAM 12
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SPABOT

5PAB09
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SPAA23
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5PACO3

SPAKOl

SPAKOl

SPAAO3

SPAB15

SPAB15

SPAB'I'I

SPAB11

SPAB16

SPAB12

SPAB12

Italienska
ITAAOl

ITAM17
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ITAAO2

ITAAO2

ITAKOl
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ITAAO5

ITACOl
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Nybörjarkurs

Översättning från italienska till svenska

Skön litterä r översättn i ng

Italienska: cantautori

Språklig variation i italienska

Det italienska språket i synkroni och diakroni

Italiensk litteratur

Grundkurs - nätbaserad distanskurs

Fortsättningsku rs - nätbaserad distanskurs

Nybörja rkurs - nätbaserad distanskurs

Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurs

Den gudomliga komcdirr

Pinocchio- skolan, sagan och nationen

lnlärning av italienska i ett flerspråkighetspers¡

Nybörjarkurs - nätbaserad distanskurs

Grundkurs - nätbaserad distanskurs

Fortsättn ingsku rs - nätbaserad distanskurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Klassisk prosa och poesi

Efterklassiskt latin

Fortsättn ingsku rs

Fortsättn ingsku rs

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Latinet i körmusiken fortsättning

Latin: Antik prosa och poesi

Latin: Medeltida och nylatinsk prosa och poesi
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Nygrekiska : fortsättningskurs

Nygrekiska : fortsättningskurs

Det grekiska språkets historia med betoning p

Grekisk litteraturhistoria från sen bysantinsk ti

Fördjupning i nygrekisk litteratur

Språklig variation i nygrekiskan

Korpuslingvistik i nygrekiska

Det grekiska språkets historia med betoning p

Grekisk litteraturhistoria från sen bysantinsk ti

Fördjupning i nygrekisk litteratur

Språklig variation i nygrekiskan
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Litteratu rvetenskaplig a na lys

Kandidatkurs

Kandidatkurs

Kandidatkurs (61-75)
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Kandidatkurs (61-75)
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Nybörjarkurs

Nybörjarkurs
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Grundkurs

Fortsättn ingsku rs

Kandidatkurs

Nybörjarkurs
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Forsättningskurs - nätbaserad distanskurs

Öst- och sydöstasienkunskap - Kinas historia

Masterkurs

Masterkurs
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RYSDl 4

Hebreiska
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Jiddisch
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Nybörjarkurs 1 eng

Den ryska litteraturen efter Sovjetunionens fal

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs

Nybörjarkurs ll

Grundkurs I

Grundkurs ll för lärare

Grundkurs ll
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LKM - Jiddischlitteratur efter 1945
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Språkhistoria
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Litteratur. kultur och media

L|VR43 The Early Modern and Mid-Victorian Novel

LIVRSB Allt om Pedro Almodóvar

L|VR82 Tysk efterkrigslitteratur

L|VR66 Ungdomslitteraturens historia i Sverige

L|VRO3 Världslitteratur och interkulturellförståelse

L|VR37 Den ryska modernism 1890-1928 - från Silver¿

L|VR73 Jiddischlitteratur efter 1945

L|VR35 Franskspråkig litteratur i världen

L|VR71 Masteruppsats

L|VRO7 MasteruPPsats
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L|VRSO LKM: En introduktion

LIVR51 Litterär teori och metod
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Svensk och dansk litterär kanon

Bilderboken idag

Att studera franskspråkig litteratur - en introd

Samhällskritik och estetik i den samtida spansl

Samtida engelskspråkig litteratur

J iddischmodernism, 1 901 -1954

Fördjupning i rysk litteraturvetenskap

Ryssland och Östeuropa - nutid och dåtid

Understanding Belarus and Ukraine
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Film- och mediehistoria
F|MTO3 Teorikurs

F|MTO4 Påbyggnadskurs

FIMTOS Påbyggnadskurs

F|MT06 Praktikkurs

F|MTO7 Teoretisk fördjupningskurs

FIMTOB Magisteruppsats

FIMTOX

översättarutbildning
ÖVSO0I Översättning till svenska iteori o praktik

ÖVSfl1 Examensarbete iöversättning

ÖvSo6l Översättning till svenska

Masterprogram i språk- och språkvetenskap
HASPV Masterprogram i språk och språkvetenskap
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Svenska (SUSA, SVE)

lntroduktionskurser [ör uLbytesstudenter

SUSAI 1 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

SUSAl 1 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

SUSAl 2 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

SUSA12 lntroduktionskurs för utbytesstudenter

Svenska för utbvtesstudenter
SVEEI 1 Svenska för utbytesstudenter

SVEE1 1 Svenska för utbytesstudenter

SVEE12 Svenska för utbytesstudenter

SVEEI 2 Svenska för utbytesstudenter

SVEE1 3 Svenska för utbytesstudenter

SVEE1 3 Svenska för utbytesstudenter
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Behörighetsgivande kurser för invandrare med akademisk bakgrund

SFSH3O Svenska som främmande språk 30 vt

5FSH30 Svenska som främmande språk 30 ht

SFSH31 Svenska som främmande språk 30 vVht

SFSH15 Svenska som främmande språk 7 '5 vt

SFSH16 Svenska som främmande språk 7 ,5 vt

SFSH17 Svenska som främmande språk 7 ,5 ht

SFSH 1 B Svenska som f rämmande språk 7 ,5 ht

SFSH60 Study abroad: Svenska som främmande språk 60 vVht

SAS-kurser

SASH26 Diversity of the World's languages

SASH 1 6 Survey of Swedish Literature

SASHO3 Swedish Film

SASH91 European integration at crossroads: history, id

SASH62 Communism in East and Central Europe

SASH3B Governance and Conflict in the Middle East

SASH23 lntroduction to the Middle East

Delsumma SAS-kurser
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